
USA:  Økonomisk  udvikling  og
Den  nye  Silkevej  rammer
Washington, D.C.
(incl.  video  and  english
transcript):  EIR  Forum:
Ending Permanent Warfare and
Financial Panic
27.  oktober  2015  –  EIR   leverede  et  nødvendigt  chok  til
Washington, D.C. i dag på National Press Club, under titlen:
»En afslutning på permanent krig og finansiel panik: Glass-
Steagall og den Globale Silkevej«. Blandt mange andre gæster
hørte og debatterede 35 personer fra ambassadestabe fra lande
i hele verden præsentationer ved Schiller Instituttets stifter
Helga  Zepp-LaRouche  og  fhv.  senator  til  den  amerikanske
Kongres Mike Gravel fra delstaten Alaska.

Missionen  var  at  præsentere  det  umiddelbart  tilgængelige,
håndgribelige  alternativ  til  krisen  i  den  transatlantiske
verden med økonomisk forfald og endeløse krige. Dette i en
amerikansk hovedstad, der lider under økonomisk nedtrykthed og
krigslede, og som skal vedtage nedskæringer af pensions- og
sundhedsydelser  samtidig  med,  at  beskatningen  af  en
befolkning, der er ved at gå under økonomisk, skal øges. Zepp-
LaRouche  og  senator  Gravel  gjorde  det  klart,  at,  med
genindførelsen af Glass-Steagall i den transatlantiske sektor,
sammen  med  en  opkobling  til  den  udviklingspolitik,  som
repræsenteres  af  Den  nye  Silkevej,  samt  en  afslutning  af
Barack Obamas katastrofale rolle som præsident, kan krisen i
USA og Europa vendes til en økonomisk genrejsning.
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Helga Zepp-LaRouche er hovedperson bag og forfatter til EIR’s
udførlige  specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«,   der  har  fået  opbakning  fra  mange
økonomiske institutioner i Kina og nu er udgivet som kinesisk
bog, der nyder bred cirkulation i Kina. 

Mike Gravel var den senator, der brød Washington-reglen, da
han i 1971 i Kongressen oplæste de såkaldte »Pentagon-papirer«
om Vietnamkrigen (og således sikrede, at disse oplysninger
blev optaget i Senatets journal, -red.), og som i 2007, under
en præsidentkandidatdebat, udfordrede Barack Obama ved, med
stor forudseenhed, at kalde denne for en kandidat for krig,
inklusive atomkrig.

Gravel  udfordrer  sine  kolleger  i  den  aktuelle  søvngænger-
Kongres til at åbne op for Obamas hemmelige dronekrige, hans
uautoriserede, evindelige krige i Mellemøsten og Nordafrika,
samt  krigskonfrontationer  rettet  mod  Rusland  og  Kina.  Han
sagde til forsamlingen, at han samarbejder med Lyndon og Helga
LaRouche, fordi han støtter konceptet med Silkevejens globale
infrastrukturudvikling  og  den  måde,  hvorpå  LaRouche-parret
organiserer til fordel for dette. Han sagde:

»Vi befinder os i en ’Augusts Kanoner’-situation: Vi må have
en fremgangsmåde over for Den nye Silkevej, som med en
Marshall-plan.«

Med  en  beskrivelse  af  den  forværrende  flygtningekrise  i
Europa, som er skabt af Obama som det direkte resultat af hans
krige,  kaldte  Helga  Zepp-LaRouche  dette  for  »de  brændende
skjorters tid«,[1] hvor ledernes skjorter brænder pga. krise,
og  hvor  »en  ny  æra  for  menneskehedens  fælles  mål«  kan
initieres.

Under den timelange diskussion og debat fik gæsterne EIR-
specialrapporter og tegnede abonnementer på EIR Alert-service.
Zepp-LaRouche, Gravel samt Lyndon LaRouche blev interviewet af
amerikanske og udenlandske medier.
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I en senere diskussion efter forummets afslutning fokuserede
Lyndon LaRouche på forummets centrale betydning som værende
missionsorienteret. Han sagde:

»Hvad gør du for at skabe et højere udviklingsniveau for de
levende og for dem, der følger efter? – Det er målestokken
for din moralitet.«

»Wall Street er i færd med at ødelægge USA’s befolkning. Det
påtvinger den amerikanske befolkning mere og mere fattigdom
– ikke blot år for år, og sæson efter sæson! Det er en gift;
skaf jer af med det. Obama er en morder af uskyldige civile,
en krigsmager og en tyv. Hvad vil du gøre for at redde
menneskeheden fra disse udyr?«

»Forsøm ikke, af mangel på lidenskab, at bringe i orden,
hvad du burde have bragt i orden i din levetid.«

 

[1] Fra gr. Mytologi; den forgiftede skjorte, der brændte
Herakles  og  fik  ham  til  at  kaste  sig  på  ligbålet;  en
’destruktiv  kraft  eller  sonings-indflydelse’.

 

Her  følger  det  engelske  udskrift  af
hovedtaler v/ Helga Zepp-LaRouche og Mike
Gravel: (en dansk oversættelse af Helgas
tale kommer snarest):

Download (PDF, Unknown)
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Senator  i  Den  amerikanske
Kongres Mike Gravel fordømmer
Obamas dronekrige
20. oktober 2015 – Senator til Den amerikanske Kongres, Mike
Gravel  fra  delstaten  Alaska  (1969-1981),  har  fordømt
Obamaregeringens politik med at dræbe civile og tilfældige
tilskuere gennem »Dronekrige, der er planlagt under møder, der
har  en  meget  præcis  og  omhyggeligt  detaljeret
kommandostruktur«,  som  involverer  CIA-chef  John  Brennan  og
andre, men som sluttelig falder tilbage på præsident Obama
personligt.

I juni 1971 var senator Gravel den eneste, der var modig nok
til at oplæse »Pentagon-papirerne«, Daniel Ellsbergs afsløring
af de løgne, som man fortalte den amerikanske offentlighed for
at  skjule  Vietnamkrigens  fiasko,  i  Kongressen,  hvorved
papirerne indgik i Kongressens protokol. På det tidspunkt,
hvor senator Gravel afslørede løgnene om Vietnamkrigen, var
både New York Times og Washington Post gennem en retskendelse
blevet forbudt at offentliggøre dokumenterne, og Ellsberg var
blevet  truet  med  retsforfølgelse  og  fængsling.  I  dag
eksisterer der intet retsligt forbud mod offentliggørelse af
»Drone-papirerne«, men de store aviser har nægtet at dække
historien.

Følgende pressemeddelelse blev overgivet
til LaRouchePAC af senator til USA’s

Kongres Mike Gravel (1969-1981):
Websiden The Intercepts »The Drone Papers« giver detaljerede
oplysninger om, hvordan det amerikanske, militære mordprogram
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fungerer  i  Afghanistan,  Yemen  og  Somalia,  i  morderiske
detaljer.  »Dronepapirerne«,  der  er  afsløret  af  endnu  en
’Edward Snowden’, vinder nu opmærksomhed internt i USA, på
trods  af  de  store  mediers  mørklægning,  med  dækning,  der
fremkommer i Mother Jones, WIRED magazine, Small Wars Journal
og Lawfare, samt med britisk dækning i The Guardian og med
dækning i irske aviser.

Dækningen i Mother Jones havde oveskriften »A Massive National
Security Leak Just Blew the Lid off Obamas Drone War« (Et
massivt  sikkerhedslæk  har  netop  blæst  låget  af  Obamas
Dronekrige).  Den  citerer  The  Intercepts  unavngivne
whistleblower,  »Denne  oprørende  eksplosion  af
overvågningslister – af at overvåge personer og inddele dem på
hylder og i bunker på lister, at tildele dem numre, tildele
dem ’baseball cards’ (’røde kort’?), tildele dem dødsdomme
uden varsel, på en verdensomspændende slagmark – dette var,
fra allerførste færd, forkert.«

Historien bemærker, at Amnesty International har krævet en
omgående Kongresundersøgelse af hele droneprogrammet med det
argument,  at  de  netop  lækkede  papirer  »rejser  alvorlige
bekymringer  om,  hvorvidt  USA  systematisk  har  krænket
International  Lov,  inklusive  gennem  at  klassificere  ikke-
identificerede personer som ’soldater’ for at retfærdiggøre
deres  drab«.  Der  eksisterer  nu  officielle,  amerikanske,
militære dokumenter, siger artiklen, der i detaljer beskriver
omfanget  af  massedrabsprogrammet  (mellem  januar  2012  og
februar 2013 blev f.eks. 200 mennesker dræbt under droneangreb
i det nordøstlige Afghanistan, alt imens der kun var opført 35
navne på drabslisten). Mother Jones-historien satte også fokus
på den kendsgerning, at, i nogle tilfælde, har præsident Obama
underskrevet  drabsordre,  der  ikke  engang  identificerede
specifikke mål, men som bemyndigede droneangreb baseret på
iagttagede adfærdsmønstre hos grupper af personer.

The Guardian satte fokus på den kendsgerning, at præsident
Obama har løjet med sine påstande om, at hans droneprogram
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kræver »nær-vished« for, at der ikke vil forekomme civile
ofre.  Ifølge  Bureau  of  Investigative  Journalism  er  næsten
1.000 civile blevet dræbt under 421 droneangreb i Pakistan
siden 2004, herunder skønsmæssigt 200 børn. Og dog opregner
droneprogrammets lister alle uidentificerede civile, der er
dræbt  i  kamp,  som  terrorister  for  at  mørklægge  den
kendsgerning,  at,  i  mange  områder,  hvor  droneprogrammet
opererer, er 90 % af de dræbte personer ikke de godkendte mål.

Under mit første møde med Barack Obama, under den første debat
mellem  demokratiske  kandidater  til  præsidentnomineringen  i
2008 i South Carolina i 2007, satte jeg spørgsmålstegn ved
Obamas helligelse til anvendelsen af dødbringende magt for at
eliminere terrorister, efter at Barack Obama havde erklæret,
at  »Der  er  ingen  modsætning  mellem,  at  vi  anvender  vores
militær,  og  i  visse  tilfælde  i  dødbringende  form,  for  at
eliminere terrorister, og opbygning af alliancer i hele verden
… ’, hvormed han refererede til Iran og den mulige støtte til
Israel, hvis landet blev truet. Obama var noget forlegen over
at have skabt denne forbindelse. Idet han passerede forbi mig
efter debattens afslutning, talte han vredt til mig, ’Hvem er
du, Gravel, at du stiller spørgsmålstegn ved min moralitet i
brugen  af  atommissiler  i  et  Førsteangreb?’  Så  satte  jeg
virkelig spørgsmålstegn ved hans moralitet. I dag peger jeg på
Obamas åbenlyse immoralitet i anvendelsen af Droneangreb mod
uskyldige tilskuere til angreb med dronemissiler.

 

RADIO  SCHILLER  den  26.
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oktober 2015:
Ønskes: et nyt lederskab for
USA
Med næstformand Michelle Rasmussen

Leder, 19. oktober 2015: USA: Obama kan og skal afsættes i
denne uge

LPAC  Fredags-webcast,  16.  oktober  2015:  De  lækkede
‘Dronepapirer’: Brug chancen til at katalysere et presserende
nødvendigt oprør, hvis vi skal redde USA. v/Jeffrey Steinberg

LPAC Fredags-webcast 23. oktober 2015

Link til the Drone Papers(på engelsk)

Leder:  USA:  En  revolution
finder sted i dette land
22. oktober 2015 – En revolution finder sted i dette land. Det
kan læses ud af de markante ændringer under de successive
ugentlige lørdagsdialoger på Manhattan med Lyndon LaRouche,
der i realiteten er spydhovedet for det hele, og som LaRouche
indledte  for  kun  et  år  siden,  da  han  begyndte  Manhattan-
processen. Mødet sidste lørdag 17. oktober fremviste en hidtil
uset  intellektuel  dynamik  hos  stort  set  alle  talerne  på
Manhattan-mødet. De første, indledende rapporter fra onsdagens
Aktionsdag i Washington D.C. viser, at vælgere og aktivister
fra hele Østkysten tilslutter sig LaRouchePAC-delegationer til
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Kongressen i stadig større antal, og at vælgere, der bliver
hjemme, udøver større pres end nogen sinde – pr. telefon – for
at kræve Obamas fjernelse fra embedet og for at kræve, at den
amerikanske regering lukker Wall Street ned.

Hvad vigtigere er: de fleste af de aktivister, der kom til
Washington,  deltog  aktivt  i  uddannelsen  af  deres
kongresmedlemmer  –  OG  gjorde  det  effektivt.

En faktor, der har givet denne revolution et vigtigt skub
fremad,  har  været  den  svindelagtige,  såkaldte  demokratiske
»debat«  den  13.  okt.,  sammen  med  LaRouches  omgående
fordømmelse af samme – hvilket faktisk gik forud for selve
debatten.  Som  LaRouche,  i  en  erklæring  den  20.  okt.,
bemærkede, så blev han nærmest helt på en nat, da han omgående
fordømte denne såkaldte debat som en stinkende farce og en
svindel. Hele denne proces – den såkaldte debat og LaRouches
omgående og dødeligt præcise svar – udløste en form for selv-
realisation blandt mange amerikanere, der pludselig forstod,
at det stadigt dalende niveau af intellekt og moralitet, der
demonstreres  af  den  »praktiske«  manden-på-gaden  og  hans
nyheds- og underholdningsmedier, ikke førte nogen vegne hen,
undtagen til døden. Og at den radikalt modsatte standard, der
længe er blevet forfægtet af LaRouche, i virkeligeden er deres
eneste redning – hvilket det også er.

Under forløbet af Hillary Clintons høring i dag for Husets
Benghazi-komite  var  flere  af  spørgsmålene  en  nøjagtig
gentagelse af det, LaRouche har sagt. Hun blev afsløret i, at
hun udmærket forstod og skrev, at angrebet på den diplomatiske
mission i Benghazi var en terrormission af al-Qaeda, alt imens
hun samtidig fastholdt den løgn, at missionen var udtryk for
en protest mod en video. »Jeg tror, De kendte sandheden«,
sagde kongresmedlem Jordan fra Ohio.

Hun blev konfronteret med den kendsgerning, at en amerikansk
embedsmand mødtes med en lokal al-Qaeda-leder (fra Ansar el-
Sharia,  der  angiveligt  skulle  yde  sikkerhed  til  den



amerikanske  mission)  kort  tid  før  angrebet.

Det nærmeste, nogen kom til at konfrontere Hillary direkte med
den kendsgerning, at hun gik med på Obamas ordre om at lyve,
som  det  dokumenteres  af  Ed  Klein  i  bogen  Blood  Feud  og
bekræftes  og  uddybes  af  LaRouche,  var  et  kvindeligt
kongresmedlem, der spurgte Hillary, om hun havde talt med
Obama aftenen for angrebet. Hillary bekræftede, at det havde
hun, men nægtede at besvare det følgende spørgsmål: »Hvad
sagde han til Dem?«

Dette bekræfter, hvad LaRouche har sagt – dette ville fremme
den revolution, der er i gang i USA.

I mellemtiden, som LaRouche også har sagt, så arbejder de
medlemmer af Barack Obamas regering, der i realiteten er de
ledende  regeringsmedlemmer,  uden  om  ham  og  ignorerer  ham
faktisk, for at forhindre den krig, som Obama har forsøgt at
lancere.  Udenrigsminister  Kerry  skal  mødes  fredag  med  den
russiske  udenrigsminister  Lavrov,  samt  den  tyrkiske  og
saudiske udenrigsminister. I dag talte præsident Putin til
Valdai Debatgruppen i Sotji, Rusland, hvor han sad på podiet
sammen  med  fhv.  amerikansk  ambassadør  til  Moskva,  Jack
Matlock, formanden for det iranske Majlis, Ali Larijani, samt
fhv. tjekkisk præsident Vaclav Klaus. Der er grund til at
forbinde disse to udviklinger.

Obama kan fjernes nu, og han må fjernes.

I sin erklæring fra 20. okt. sagde LaRouche:

»Den  enkle  sandhed  er,  at  en  ærlig  vurdering  af  det
katastrofale kollaps af reel produktivitet i den amerikanske
økonomi er, at et stort og stadigt voksende flertal af vore
medborgere  står  over  for  at  miste  deres  arbejde,  sult,
sammenbrud  af  den  almene  sundhedssektor,  ødelæggelsen  af
uddannelsessystemet  og  en  generel  opløsning  af  basal
infrastruktur.«



Nylige statistikker, som det rapporteres af Administrationen
for Social Sikkerhed (i USA, folkepensioner, invalidepensioner
m.m.,  -red.),  viser,  at,  alt  imens  det  statslige
fattigdomsniveau  for  en  familie  på  fem  ligger  på  28.410
dollars  om  året,  så  har  næsten  40  %  af  alle  amerikanske
arbejdere ikke engang en indtægt på 20.000 dollars om året.
Der er 7,9 mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der er
»officielt arbejdsløse«, og yderligere 94,7 mio., der anses
for  ikke  at  være  en  del  af  arbejdsstyrken,  som  vi  har
rapporteret – kombiner de to tal, og man får et tal på 102,6
mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der ikke har
noget arbejde. »Som nation er vi ruinerede, og de fleste af os
lever fra løncheck til løncheck«, skrev en bidragyder til Zero
Hedge-websiden. Det skønnes at koste 50.000 dollars om året at
forsørge en middelklassefamilie på fire, og dog har 71 % af
alle arbejdere mindre end det, hvilket gør det umuligt for en
familie at overleve med kun en forsørger.

LaRouche kræver en nedlukning af Wall Street under Glass-
Steagall og udstedelse af

»statskredit til genoplivelse af den produktive økonomi gennem
anlægsinvesteringer  i  infrastruktur  og  andre  vitale
programmer«.

Samtidig refererede Putin i dag, i sin Valdai-tale – i en
passende sammenhæng med Obamas krigspolitik, som han fordømte
– til flygtningekrisen i Europa og sagde:

»Desværre hører vi ordene krig og konflikt stadig hyppigere,
når  vi  taler  om  relationer  mellem  folk  fra  forskellige
kulturer, religioner og etnicitet. I dag forsøger hundrede
tusinder af migranter at integrere sig i et andet samfund,
uden en profession og uden noget som helst kendskab til sprog,
tradition og kultur i de lande, de flytter til.«

Det  eneste  svar  kommer  fra  Helga  Zepp-LaRouche,  som  hun
udrykker  det  i  sin  artikel  fra  20.  september,



»Flygtningekrisen kan kun løses gennem et fundamentalt skift i
den økonomiske politik«. 

Hun indleder med de inciterende ord:

»I  disse,  verdenspolitikkens  stormfulde  dage,  ser  vi  to,
grundlæggende  forskellige  typer  af  politiske  og
finanspolitiske  beslutningstagere:  de,  der  ud  fra  et
optimistisk  menneskesyn  fremlægger  en  klar  vision  for
menneskehedens  fremtid,  og  de,  hvis  kræmmersjæl  slet  ikke
lader nogen plads tilbage til noget som helst menneskesyn, men
kun med tilbagevirkende kraft søger at opretholde deres magt
og gæld fra fortiden, selv om disse for længst er ophørt med
at være erholdelige. I de dramatiske ændringer, der vil finde
sted i de kommende uger, vil vi kun kunne løse de problemer,
vi  står  overfor,  hvis  det  lykkes  at  vinde  de  europæiske
nationer og USA for det nye paradigme, som BRIKS-nationernes
økonomiske  politik  og  Kinas  »win-win«-politik  med  den  Nye
Silkevej repræsenterer.«

  

Leder, 20. oktober 2015:
Lyndon  LaRouche:  »Lad  os
vinde«
Lyndon LaRouche fremlagde mandag et strategisk overblik over
kampen for omgående at fjerne Obama fra Det Hvide Hus og
»vende  tidevandet  til  fordel  for  menneskeheden«  i  sine
indledende bemærkninger til den ugentlige webcast med LaRouche
PAC Policy Committee.
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Han begyndte med at gøre op, hvor vi står ca. en uge efter
debatten  mellem  det  Demokratiske  Partis  præsidentkandidater
tirsdag, den 13. oktober, og den åbenlyse britiske indsats for
at forme denne debat i løbet af weekenden.

»Vi har nu nået et vendepunkt, der følger efter det, der
skete den 13. ds. [Tv-debatten mellem præsidentkandidaterne
fra det Demokratiske Parti], og det var en parodi. Det var
et orgie, en vederstyggelighed. Men desværre for fjenden er
det ikke en populær trend, og det vil gå i den anden retning
– og det har det gjort. I det mellemliggende interval på en
uge  siden  debatten  har  vi  set  den  største  stigning  i
folkelig støtte blandt mennesker, der stemmer eller har
tænkt sig at stemme, end vi har set i lang tid.

Vores  job  nu  er  ikke  at  være  abstrakt  omkring  disse
spørgsmål. Vi ved, at vi har hakket sporerne i Obama, at
Obama nu er færdig. Alt rent globalt siger, at Obama er
færdig. Det er, hvad der nu vil ske.«

LaRouche  uddybede  videre,  at  LaRouche-bevægelsens
mobiliseringsaktivitet under anførsel af Manhattan-projektet
finder »en total forandring bort fra pessimisme« i en stor del
af befolkningen. Han tilføjede, at denne forandrede situation
også har alt at gøre med det globale lederskab, som Rusland og
Kina frembyder.

»Det er storartet! Dette er, hvad der er sket med Rusland.
Ruslands aktivitet, hvad Rusland succesrigt har opnået, og
det, som de stadig gør, har været den udløsermekanisme, der
har været gnisten til en global evne til at vende tidevandet
til fordel for menneskeheden. Og det er, hvad vi gør!«

Alt imens LaRouche advarede om, at de nødvendige, dramatiske
ændringer ikke vil komme let, tilføjede han:

»Men det, jeg har fået ind i løbet af de seneste 48 timer,
er en slående eksplosion: nationen og dele af verden er i
bevægelse. Og naturligvis, det, som Kina og Rusland har



gjort  yderligere,  har  været  absolut  afgørende  i  denne
forandring i omstændighederne over hele planeten.

Vi befinder os i en periode med ansvar, ikke for at gøre
krav på store præstationer, men for at erkende, at vi har
mulighed for resultater, der ikke har været tilgængelige for
os længe. Vi må derfor bruge og støtte disse talenter og
erkende, at man har et ansvar for at sikre, at man yder sit
bidrag til den proces, som vi nu kæmper for at gøre til
virkelighed.«

Leder, 19. oktober 2015: USA:
Obama kan og skal afsættes i
denne uge
I løbet af weekenden blev præsident Obama stukket af fire
ødelæggende angreb på hans forbrydelser i embedet. Det absolut
mest dramatiske er, at der stadig fremkommer nye detaljer fra
Dronepapirerne, de lækkede dokumenter, der viser, at præsident
Obama lige fra sine første dage i embedet stod i spidsen for
et globalt mordprogram, der blev styret fra Det Hvide Hus’
Situationsrum, og i hvilket program tusinder af mennesker blev
mål  som  ofre  for  mord  i  Afghanistan,  Pakistan,  Yemen  og
Somalia under Obamas dronedrabs-program.

Situationen er pludselig meget moden til, at præsident Obama
omgående kan blive fjernet fra embedet. I samme forbindelse,
med sin vidneforklaring om Benghazi planlagt til torsdag, den
22. okt., for den Særlige Komite i Repræsentanternes Hus, må
man forvente, at Hillary Clinton også snart bliver dumpet.

I løbet af weekenden blev præsident Obama stukket af fire
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ødelæggende angreb på hans forbrydelser i embedet. Det absolut
mest dramatiske er, at der stadig fremkommer nye detaljer fra
Dronepapirerne, de lækkede dokumenter, der viser, at præsident
Obama lige fra sine første dage i embedet stod i spidsen for
et globalt mordprogram, der blev styret fra Det Hvide Hus’
Situationsrum, og i hvilket program tusinder af mennesker blev
mål  som  ofre  for  mord  i  Afghanistan,  Pakistan,  Yemen  og
Somalia under Obamas dronedrabs-program. Skønsmæssigt 90 % af
ofrene for dette massemordsprogram var ikke engang opført som
mål på listerne, som blev personligt underskrevet af Obama. De
blev  imidlertid  omgående  klassificeret  som  terrorister  og
fjendtlige  kæmpere  for  at  dække  over  størrelsesordenen  af
Obamas forbrydelser.

Dronepapirerne blev ikke gjort tilgængelige for offentligheden
før sidste torsdag, men Amnesty International har allerede
krævet en tilbundsgående undersøgelse under Kongressen. Hvad
der er mere relevant, så krævede Lyndon LaRouche i løbet af
weekenden, at Obama omgående blev fjernet fra embedet, enten
gennem en rigsretssag eller ved at påkalde bestemmelserne i
det 25. forfatningstillæg – og dernæst blive stillet for en
kriminalret for massemord.

Søndag udgav New York Times Magazine en udstrakt gentagelse af
Seymour Hershs afsløring fra maj 2015 af det bedrageri, der lå
bag Obamas Hvide Hus’ redegørelse for mordet på Osama bin
Laden i 2011. Obama, daværende rådgiver til det Hvide Hus i
kontraterrorisme John Brennan og andre i Obamas inderkreds løj
åbenlyst om omstændighederne omkring drabet på bin Laden, alt
sammen  for  at  styrke  Obamas  udsigter  til  genvalg,  på
bekostning af sandheden. Obama og hans team fabrikerede en
udførlig  fabel  i  Hollywood-stil  om  angrebet  i  Abbottabad,
Pakistan,  og  reklamerede  for  CIA’s  detektivarbejde,  når
sandheden  var,  at  de  væsentlige  informationer  kom  fra  en
pakistansk officer, der kom med oplysninger om nøjagtigt, hvor
al-Qaeda-lederen befandt sig – til gengæld for en belønning på
25 mio. dollars. Det Hvide Hus dækkede på typisk vis over
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saudiernes rolle, der i årevis betalte for at holde bin Laden
i sikkerhed under Pakistans ISI’s overopsyn. Alt imens New
York  Times  Magazine  ikke  til  fulde  bekræftede  Hersh’
redegørelse,  så  var  de  først  til  at  give  en  fremtrædende
amerikansk mediedækning af den virkelige historie.

Den højt respekterede, internationale organisation, Læger uden
Grænser, optrappede sin kampagne imod Obama ved at udstede nye
anklager og udgive nyt bevismateriale i løbet af weekenden om,
at USA med fuldt overlæg bombede LUG-hospitalet i Kunduz,
Afghanistan, og dernæst satte tunge køretøjer ind for at pløje
hen over beviserne. En unavngiven kilde i Pentagon bekræftede,
at LUG havde »gjort alt det rigtige« i deres dokumentering af
hospitalets koordinater, således, at dette var placeret på en
liste over beskyttede lokaliteter, en liste, der består af
hospitaler,  skoler  og  moskeer,  der  aldrig  måtte  angribes,
selv, hvis der var beviser for, at kæmpere fra al-Qaeda eller
Taliban befandt sig i umiddelbar nærhed. Dette var endnu en
operation  for  massemord  fra  Obamas  side,  og  det  kan  have
relevans, at bombningen af Kunduz kom på et tidspunkt, hvor
LUG havde svoret at kæmpe for at bekæmpe Obamas underskrivelse
af aftalen om Trans-Pacific Partnership, fordi denne aftale
ville nægte almen medicin (dvs. som ikke fremstilles af de
store medicinproducenter; billigere kopimedicin) til en halv
milliard fattige mennesker i hele verden.

Med Hillary Clintons forestående vidneforklaring sendte ABC
News søndag morgen en dokumentar, der afslører, at Obama,
Clinton, Victoria Nuland og Ben Rhodes løj for det amerikanske
folk  og  mørklagde  al-Qaeda-angrebet  på  det  amerikanske
diplomatiske kompleks i Benghazi, Libyen, den 11. sept. 2012,
hvor  USA’s  ambassadør  Christoffer  Stevens  og  tre  andre
amerikanske embedsmænd blev dræbt. ABC-udsendelsen afspejlede
Lyndon  LaRouche  og  Jeffrey  Steinbergs  briefing  i  National
Press Club i december 2012, hvor de beviste, at Obama og
Clinton, mens angrebene fandt sted, vidste, at det var et
overlagt, tungt bevæbnet al-Qaeda-angreb, der blev udført af



en  Ansar  al-Sharia-gruppe,  affilieret  med  al-Qaeda  i  det
Islamiske  Magreb  (AQIM).  ABC-historien  omfattede  Nuland,
Obama, Clinton og Rhodes, sammen med Susan Rice, der udtænkte
løgnene om Benghazi-angrebet, idet de var udmærket klar over,
at angrebet intet havde at gøre med »spontane demonstrationer«
mod bagvaskelse af profeten Mohammed.

Anden del af samme ABC-udsendelse handlede om et interview med
tidligere kongresmedlem Peter Hoekstra, der var formand for
Efterretningskomiteen  i  Repræsentanternes  Hus,  og  som  nu
fremkom med anklager om, at Obama havde forrådt den libyske
leder  Gaddafi,  der  var  en  førende  allieret  i  krigen  mod
islamiske terrorister, og at Obamaregeringen havde uddannet og
bevæbnet de selv samme terrorister, der udførte slagteriet i
Benghazi den 11. sept. 2012.

Alene  disse  Dronepapirer  udgør  et  klart  anklageskrift  for
kriminel virksomhed imod Obama, der går langt ud over »store
forbrydelser og ugerninger« som standard for en rigsretssag.
Obamas  omgående  fjernelse  fra  embedet  er  nu  en  mental
sundhedstest  for  USA’s  Kongres.

Der er en mulighed i denne uge for at dumpe Obama og påbegynde
processen  med  at  genindføre  korrekt,  forfatningsmæssig
regering af USA, noget, der stødt og roligt er blevet eroderet
i løbet af de seneste 15 års Bush- og Obamaregering. Dette er
ubetinget  den  vigtigste  handling,  der  skal  udføres,  med
omgående begyndelse.

 



Leder, 12. oktober 2015:
Briterne og deres agent Obama
går amok
’Vi tager et skridt nærmere til krig …’ The Sunday Times.

Det  folkemorderiske  Britiske  Imperium  er,  både  i  USA  og
internationalt, kommet til undsætning i forsøg på at redde
deres marionet Barack Obama, der er blevet totalt udmanøvreret
og overlistet af den russiske præsident Vladimir Putin og har
således  anbragt  selve  det  britiske  systems  eksistens  på
huggeblokken.

Mest  spektakulært  kom  Bernie  Sanders,  der  er  demokratisk
præsidentiel prækandidat, og som medierne har kørt frem som
»den  førende  oppositionsfigur«  til  den  aktuelle
Washingtonregering, ud med en helhjertet støtte til Obama på
nationalt  fjernsyn  søndag  –  umiddelbart  forud  for  næste
tirsdags debat mellem de demokratiske kandidater, der sendes
på Tv. Sanders, der således viser sig som et totalt britisk
aktiv, udtalte, at han har

»en enorm respekt for Barack Obama … han hjalp mig med at
blive valgt, og jeg arbejder sammen med ham omkring mange,
mange spørgsmål … det er kun meget partiske folk, der nægter
at erkende den virkelighed, at vores økonomi i dag er ikke så
lidt bedre end den var, da George W. Bush gik af.«

Dette, mens det brændende spørgsmål, som landet konfronteres
med, er en tilbagevenden til Glass-Steagall og udslettelsen af
Wall  Street  og  alt,  hvad  Bush-  og  Obamaregeringerne
repræsenterer.  Det  bør  ikke  overraske  nogen,  at,  iflg.
velplacerede  Washingtonkilder  og  nogle  medieberetninger,  en
stor del af Sanders’ fundraising-organisation blev overdraget
ham af Barack Obama.
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I  går  beskrev  Lyndon  LaRouche  Sanders-udviklingen  som
»virkelig grimme, dårlige nyheder«, der reflekterer, at der er
et skift i gang fra briterne globalt. Han advarede om, at vi
bør forvente yderligere »djævelske« handlinger fra Obama og
hans britiske sponsorer, inklusive mord på ledende personer
fra lande, der arbejder sammen med den russiske præsident
Putin.  »Briterne  har  intet  tilbage  ud  over  sådanne
handlinger«,  understregede  LaRouche.  Det  britiske  Imperium
står for at miste sin elementære eksistens, så hold øje med
enhver tænkelig form for beskidte affærer, der kommer fra de
kanter, der ellers ikke har været synligt aktive et stykke
tid.

Når Obama har problemer, vender han sig mod briterne, udtalte
LaRouche, så forvent beskidte handlinger, inklusive direkte
britiske  deployeringer  i  USA  for  at  forsøge  at  forstærke
Obamas ustabile psykologi.

Bemærkelsesværdig i denne henseende er også rapporten i denne
weekend i Londons Sunday Times om, at den britiske regering
har udstedt instrukser til sine piloter, der flyver missioner
i Syrien, der giver dem tilladelse til at nedskyde russiske
fly under visse betingelser:

»Hvis en pilot bliver beskudt, eller mener, at han vil blive
beskudt, må han forsvare sig«

[fremhævelse tilføjet]. Det Russiske Forsvarsministerium anså
rapporten i pressen for at være alvorlig nok til, at han udbad
sig den britiske forsvarsattache i Moskvas fremmøde for at
aflægge forklaring.

»Glem  ikke,  hvem  Obama  er«,  advarede  LaRouche.  Han  er  en
løgnagtig, morderisk, satanisk person. Hans journal er kendt.
»Obama må knuses«, erklærede LaRouche i dag. Den eneste måde,
hvorpå faren for Tredje Verdenskrig kan fjernes, er ved at
fjerne Obama fra Det Hvide Hus.

 



Supplerende dokumentation:

Britiske piloter får tilladelse til
at nedskyde russiske fly over

Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente
Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder« 

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«

Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil



ændres.« 

 

LaRouche anklager, at Obama med
overlæg 

bombede Læger uden Grænser-hospital
11. oktober 2015 – »Der er ingen tvivl om dette«, udtalte
Lyndon LaRouche lørdag; bombningen af hospitalet under Læger
uden Grænser i Kunduz, Afghanistan, den 3. oktober,

»var et mord fra Obamas side, som var besluttet og fremført af
ham, som følge af had til Putin. Han gjorde det med overlæg.
Og han gjorde det i to faser. Først kom det første angreb. Så
kom  budskabet  ud  om,  hvad  man  gjorde  ved  hospitalet,  det
berømte hospital på stedet. Og de fortsatte! Og Obama lod det
fortsætte.«

LaRouche kom med denne anklage i den bredere sammenhæng med
diskussion  med  deltagere  ved  hans  dialog  med  Manhattan-
projektet den 10. okt. om »den nye tilstand af organisering«,
som den russiske præsident Vladimir Putin har skabt i selve
USA gennem sin flankemanøvre i Syrien. Putins handlinger har
efterladt Obama og slige folk uden muligheder, og Obama, der i
sig selv er en satanisk personlighed, »er gået amok«, sagde
LaRouche.

»Obama lancerede dette angreb på hospitalet og myrdede folk!
Slet og ret myrdede dem.«

Læger uden Grænsers internationale præsident Joanne Lius krav
fra  7.  okt.  om,  at  den  Internationale  Kommission  til
Undersøgelse af Kendsgerninger (IHFFC) skal undersøge denne
krigsforbrydelse, blev publiceret i går som en kronik i Sunday
Independant i Sydafrika, bakket op af data, der forklarede
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kendsgerningerne i det 80 minutter lange angreb, der ikke
alene dræbte 22 mennesker, læger såvel som børn, men som også
delvis  ødelagde  det  eneste  akuthospital  i  det  nordøstlige
Afghanistan, der var i stand til at yde behandling på højt
niveau til akut redning af liv og lemmer; hospitalet er nu
ikke længere operationelt.

IHFFC  blev  oprettet  under  artikel  90  i  et  første
protokoltillæg til Genevekonventionen og udstak procedurer til
sikring  af  respekten  for,  og  ærlig  implementering  af,
international  humanitær  lov.

I et eksklusivt interview med Tysklands Deutsche Welle, der
skal  sendes  i  sin  helhed  den  14.  okt.,  sagde  NATO’s
øverstkommanderende  og  firestjernet  amerikanske  general  i
Luftvåbnet,  general  Philip  Breedlove,  at  han  støtter  den
undersøgelse,  som  Læger  uden  Grænser  kræver  gennemført  af
IHFFC.  Det  er  »deres  absolutte  ret  at  kræve  denne
undersøgelse«, sagde Breedlove, og »vi vil støtte det«.

Og hvad er Obama-teamet kommet frem med for at lægge en dæmper
på sagen, for denne krigsforbrydelse? Det vil få Pentagon til
at tilbyde penge (»kompenserende betalinger«) til ofrene for
dets luftangreb, inklusive mod Læger uden Grænser, og hjælpe
med at reparere det ødelagte hospital.

 

 

 

 



LPAC  Fredags-webcast  9.
oktober 2015:
Skrid  til  forebyggende
handling nu:
Glass-Steagall ind, Obama ud.
v/Jeffrey Steinberg m.fl.
Jeff Steinberg om Lyndon LaRouches vurdering af udviklingen
omkring situationen med Rusland, Syrien, Obama og bombningen
af  Læger  uden  Grænser-hospitalet  i  Kunduz,  ud  fra  et
standpunkt om de nødvendige kulturelle ændringer, der skal til
for at vende forandringerne i det 20. Århundrede omkring.
Engelsk udskrift.

 

TAKE PRE-EMPTIVE ACTION NOW:

GLASS STEAGALL IN, OBAMA OUT
TRANSCRIPT

MATT OGDEN: Good evening.

You’re joining us for LaRouche PAC weekly webcast for October
9, 2015. My name is Matthew Ogden, and I will be your host
tonight. I’m joined in the studio by Jeffrey Steinberg of
Executive  Intelligence  Review,  and  by  Jason  Ross  of  the
LaRouche PAC Science Team, and we, together with a number of
others, had the opportunity to meet with both Lyndon and Helga
LaRouche briefly before filming this recorded webcast.
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What I would like to begin with is just to make the point:
that this has been a week of mobilization by the LaRouche PAC
and the LaRouche movement across the country, both with our
continuing  intervention  into  New  York  City,  and  with  the
deployment of a number of activists into Washington, D.C.,
including a number of activists from the Manhattan area, who
descended onto Capitol hill on Wednesday of this week, to
saturate Congress with Mr. LaRouche’s newest statement on the
urgent necessity for the immediate action to shut down Wall
Street with the reinstatement of Glass-Steagall.

This statement had quite a substantial impact on Congress,
which is, itself, in the midst of total chaos in the wake of
the resignation of John Boehner, and now with the surprise
withdrawal of Kevin McCarthy from the Speaker’s race, who was
the nominated, or assumed heir apparent, of John Boehner to
replace him as Speaker of the House. This has thrown the
entire Congress into chaos, and they were desperately in need
of the leadership that LaRouche PAC was there to provide.

The text of this statement is the following, and I think it’s
very short, and very concise, and it’s worth beginning our
broadcast tonight by just reading this in full. It’s titled
“For the Urgent Attention of Congressmen, Senators, and Other
Members of the United States Government”:

Oct. 5—Key responsible Congressmen and Senators (and there are
some), and other U.S. government representatives must meet at
once, to issue Findings of Fact and Statements of Commitment
roughly as follows, for immediate enactment into law, and into
immediate effect.

There is now an acute emergency which threatens to kill1.
millions of Americans, primarily, and also citizens of
other countries.
This  is  due  immediately  to  the  bankruptcy  of  Wall2.
Street.  Wall  Street  is  totally  and  irremediably
bankrupt. The successive Bush and Obama bailouts and the



rounds of “quantitative easing,” have only succeeded in
making  all  of  Wall  Street’s  values  valueless,  and
finalizing its bankruptcy.
If Wall Street is permitted to blow out again on its own3.
terms, as now appears imminent, the result will be the
worst panic in history, which will close down everything
that remains of the U.S. economy. We will have mass
death, on the order of the Black Plague which wiped out
one-third  of  the  population  of  Europe.  Another  Wall
Street  bailout,  which  Obama  will  demand  if  he  is
permitted to remain in office, would trigger a hyper-
inflation just as deadly.
Hence, Wall Street must be closed down pre-emptively by4.
U.S. Government action, in the spirit of what Franklin
Roosevelt would do if he were alive today. (Although the
crisis  he  faced  was  far  milder.)  Only  activities
compatible with a strict Glass-Steagall standard must be
allowed to continue.
The Federal Government must issue U.S. dollars as credit5.
to preserve the lives of the population and employ all
the employable, in the spirit of Roosevelt’s kindred
actions with Harry Hopkins.
Over the slightly longer term, U.S. Federal credit must6.
be used to rapidly raise the level of productivity of
U.S. labor, through increased energy-flux density with
scientific and technological progress.
Finally removing Barack Obama from office would be an7.
excellent starting-point for these urgent reforms.

So that went out all over Capitol Hill this week, and also
across  the  country,  with  rallies  from  San  Francisco  to
Manhattan, and elsewhere in between. And Obama is increasingly
being isolated and abandoned by members of his own cabinet,
vis-a-vis the Russian intervention into Syria; the split by
Hillary on the TPP, distancing herself now, officially, from
Obama on that, and also, with the dramatic announcement by
Doctors  Without  Borders  that  they  will  be  pursuing  an



independent  investigation  into  whether  war  crimes  were
committed with regards to the sustained bombing, for over one
hour, of the Afghan hospital. And that’s something that we
will get into later in this broadcast.

So, in that context, I’d like to begin tonight’s broadcast by
asking Jeff to respond with Mr. LaRouche’s remarks on the
institutional  question  for  this  week,  which  I’ll  read  as
follows:

“Mr. LaRouche. There are strong rumors that Vice President
Biden  will  enter  the  race.  Some  observers  believe  key
individuals associated with President Obama are supportive of
Biden’s  nomination.  Some  Obama  campaign  veterans  are
successfully helping Sanders’ fundraising campaign. In your
view, is there a concerted effort at the White House to find
an alternative to Hillary Clinton?’

So, I’ll let Jeff give Mr. LaRouche’s response to that.

JEFFREY STEINBERG: Thanks, Matt.

I think the reality of the situation goes way, way, way beyond
the question of whether or not the Team Obama, the core group
of  advisors  plus  the  President  himself,  have  it  out  for
Hillary Clinton, because there’s ample evidence that that’s
absolutely the case. And, in fact, it’s been the case since
the moment that President Obama offered Hillary Clinton the
job  of  Secretary  of  State,  which  she  unfortunately,  very
foolishly accepted. And so, is there animus between the Obama
and Clinton machines, and family? No question about it. But
we’re in a different universe. We’re almost on a different
planet  right  now  from  the  standpoint  of  the  upcoming
Presidential  elections  and  events  that  are  much  more
immediately  at  hand.

President Obama and the entire inner circles at the White
House are in an absolutely frantic state of mind, and under
those  kinds  of  circumstances,  one  can  expect  that  this



President will make the kinds of colossal blunders, dangerous
blunders, which could lead to general war,—and in fact, there
are  many  indications  of  exacting  that  trajectory—and
alternatively, will result in the kind of meltdown that will
finally catalyze the long, long overdue drive to get him out
of office.

Recently, when President Obama spoke at the United Nations
General  Assembly,  there  was  a  state  of  total  shock  and
disbelief among the diplomats present, when they realized that
Obama’s words were full of nothing but lies and hypocrisy. The
United States was engaged in a bombing campaign in Syria,
which was in violation of the most fundamental concepts of
national  security,  of  national  sovereignty.  The  Syrian
government did not invite the United States in. There was no
United Nations Security Council action, and in fact, there has
been  no  action  by  the  United  States  Congress  giving  the
President  any  authorization  to  carry  out  any  military
operations  overseas.

So, in effect, the President’s behavior is completely lawless,
completely  irrational,  and  generally  speaking,
sociopathogical. And this is nothing new. Back in April of
2009, Lyndon LaRouche, in a nationwide and internationally
telecast  webcast,  warned  that  the  President  had  a  severe
narcissist personality disorder, and that the danger was that
if he were allowed to continue in office unchecked, this would
lead to a complete breakdown, and to a state of general war
that could lead to a thermonuclear war of extinction.

Now we’re on the very edge of exactly that process. As Matt
mentioned,  we  had  a  large  delegation  up  on  Capitol  Hill
several days ago, and in that discussion process that occurred
with many, many members of Congress—around an outdoor rally
and around a lot of private discussions—the striking shift in
mood, particularly among Democrats, was that when we said:
Obama must be removed from office, we can’t wait out the clock
and run out the duration of his Presidency, Wall Street is



bankrupt, the system is about to blow, and we are on the verge
of thermonuclear war—the general response was no longer “Oh,
c’mon,  that’s  impossible.  It’ll  never  happen.”  Now  people
wanted to stop and talk, and the question was not should it be
done, but the question was how do we do it.

So, you’ve got an Obama White House that is increasingly being
isolated from the rest of the world. You’ve had in the past
days a pattern of response to the actions taken by Russian
President Putin in Syria, where, instead of this pattern of
permanent  war,  never-ending  conflict,  with  no  effort
whatsoever to actually solve anything in a decisive way—the
Russians have come in and are prepared to use military force,
combined with diplomacy, to wipe out the Islamic State, and
any other allied Salafist, jihadist forces, and this is a
different mode of action.

What President Obama represents is the fact that, for the
entirety of the Twentieth Century, we’ve been operating under
a continuous degeneration of culture, and of intellectual and
moral depth. We’re now at the point that we’re one and a half
decades  into  the  Twenty-First  Century,  and  the  disastrous
course of the Twentieth Century has not yet been reversed.

You go back to the beginning of the Twentieth Century, the
beginning  of  a  century  of  perpetual  war  and  economic
breakdown,  a  collapse  of  productivity,  and  you  see  that
mathematics replaced morality and physics and other science,
as the basis for all major policy decisions. Clearly you had
moments of exception: the Franklin Roosevelt Presidency in its
entirety was a dramatic exception to this. But from the moment
that  Franklin  Roosevelt  died,  we  have  been  on  a  downward
trajectory. We’ve lost the ability to expand productivity in
the real economy. The levels of morality have gone downward
with every successive generation, and now we’ve reached the
bottom of the barrel, with both the Obama Presidency and with
the level of overall cultural morality here in the United
States.



Now,  in  our  discussion  with  Mr.  and  Mrs.  LaRouche,—and  I
should  say,  by  the  way,  that  this  is  now  Thursday  late
afternoon, and we’ve prerecorded this broadcast, so there may
be events over the next 24 hours before you’re viewing this
broadcast that change things rather dramatically; it’s the
nature of the period that we’re in, that things are changing
on an hourly and daily basis.

But Mr. and Mrs. LaRouche recounted the fact that they were
watching a show on German television on Wednesday evening,
which was a kind of interview/interrogation of German Angela
Merkel. Now as those of you who’ve been regularly following
these broadcasts, and have followed the LaRouche movement over
the years, are aware, we’ve been harshly critical of Frau
Merkel: that she’s not been an effective Chancellor. She’s
presided over some of the most disastrous decisions that have
been made in Germany in the entire postwar period, such as the
complete dismantling of Germany’s nuclear power sector.

But,  she  made  the  right  decision  under  enormous  public
pressure,  to  not  go  into  a  xenophobic  attack  against  the
urgent needs of the refugees flooding into Europe from North
Africa and from the Middle East, escaping the devastating wars
that President Obama, and before him President George W. Bush,
were absolutely responsible for.

So,  Merkel  was  under  vicious  attack  from  some  of  the
interviews on the question of why she was tolerating the flow
of these Middle East refugees into Germany.  And why didn’t
they just simply create refugee camps on the outskirts of
Europe in the Middle East; virtually concentration camps?  And
so Merkel, in her own quiet way, held her ground; and Mr.
LaRouche’s  comment  was  that  basically  she  steadfastly
maintained the view of the majority of Germans.  If you didn’t
have Putin taking the actions that he has taken in Syria and
elsewhere, and if you didn’t have a majority of the population
in Germany sticking with the view that it’s time to open your
arms and help out these refugees who are fleeing from wars



that are not of their own making, but came from the disastrous
policies  of  the  West  —  particularly  from  Britain  and  the
United States — we would be on the very edge of war; if not
already in a general warfare situation at this moment.

You’ve  got  a  stark  contrast  in  personal  experience  and
personal morality between President Obama and President Putin.
Obama was brutalized as a very young child by his Indonesian
stepfather; who was by all accounts himself a killer, and who
brutalized both Obama’s mother and himself to the point that
eventually the mother decided to get him out of there and send
him back to Hawaii.  These kinds of experiences can run very
deep in your psyche; and can produce the kinds of socio-
pathological  behavior  that  we’ve  seen.   The  case  of  the
bombing of the hospital in Afghanistan, which we’ll take up a
bit later, is but one example of this.

So, we’re faced with a degenerate culture; we’re faced with a
Wall Street that is thoroughly and completely bankrupt; and
must be put through bankruptcy elimination.  It’s got to be
completely shut down.  And we’ve got the problem, that, on the
Republican Party side, you have a sick spectacle of candidates
running for office.  And on the Democratic Party side, while
you have individuals who have certain credibility and talent —
Martin  O’Malley  quite  clearly  is  aware  of  the  immediate
urgency of Glass-Steagall and the need to put Wall Street in
its  place;  but  there  is  an  enormous  gap  —  Mr.  LaRouche
emphasized this, that there is no one candidate who can be
counted on to actually do the job.  To present a comprehensive
solution to the gravest crises, that this nation and the world
have faced in memory.  And therefore, what you need is an
array of candidates who bring a certain kind of view and
talent to the table; so that we can establish a Presidency
under very grave circumstances that assembles the kind of
necessary talent to be able to do the job.

Now  in  fact,  certain  things  must  happen  immediately;  and
cannot  wait  for  the  Presidential  primary  elections,  the



conventions, and the elections in November of 2016.  What we
need immediately — right now — as preemptively action before
Wall Street blows out; we need to reinstate Glass-Steagall.
Glass-Steagall is by no means the total solution; but it is
the indispensable first step.  Glass-Steagall reinstated; full
and  complete  bank  separation  will  accomplish  two  things
immediately. It will wipe out Wall Street, because once you
separate out legitimate commercial banking activity from all
of the gambling activity, and make it clear gambling debts
will no longer be bailed out by taxpayers; at that moment,
that entire Wall Street gambling bubble will evaporate.  It’ll
be clear that nobody is going to bail it out; that it could
never, ever be bailed out. It would be an act of moral horror
to bail it out; and therefore, it will just disappear.  And
under those circumstances, it will almost certainly mean the
immediate demise of Obama.  Either Obama signs Glass-Steagall
into law, which is highly unlikely; or his effort to block it
on behalf of a Wall Street that’s already dead, will mean that
he will be drummed out of office.  He will cause such an
enormous  backlash,  that’s  been  building  and  building  and
building for so long already; that he’ll be gone. So, Glass-
Steagall as a first step towards adopting the entire array of
Franklin Roosevelt American System solutions to this crisis,
is absolutely indispensable in the short term.

And the mood in the country is shifting, particularly among
certain patriotic institutions.  The Pentagon is well aware
that President Obama represents an horrific danger of war
confrontation with Russia.  And now the center of gravity of
that danger has shifted from eastern Ukraine to Syria; but the
danger remains the same.  Secretary of State Kerry is trying
to do certain things with the Russians to maintain a certain
war  prevention,  war  avoidance  dynamic.   And  he  has
institutional backing for those actions; otherwise, I doubt he
would be simply taking them on his own.  But all of these
measures, as useful as they are, are simply holding back the
tide.  Wall Street must be put out of its misery; Obama must



be removed from office.  The 25th Amendment, which provides
for the means to remove a President who is no longer mentally
fit to serve, is the most efficient means to carry this out.

But we are talking about events and actions that are going to
have to be taken right away; immediately in the coming days
ahead.  Because if those measures are not taken, and if the
holding line actions being taken by people like Angela Merkel,
with all of her flaws and weaknesses, in Germany; if there
were to be a pushback against what President Putin is doing in
Syria right now, then we’d go over the edge. And the driving
factor in all of this, again, is that Wall Street is finished;
it’s bankrupt, it’s doomed, it can never be put back together
again. And either Wall Street is put out of its misery, or
we’re headed for a moment of total and absolute chaos.  You
had, for example, in Thursday’s Washington Post, an article by
none other than Larry Summers — who was the architect of the
end  of  Glass-Steagall;  and  he  has  an  article  called  “The
Global Economy in Peril”.  In the article, he says that the
whole policy of QE [quantitative easing] can’t be done again;
interest rates are at zero, the Fed has no ability to do
anything.  The only option is to begin investing in capital
investment  in  the  real  economy.  Now,  Larry  Summers  is  a
numbskull;  and  the  idea  that  he’s  even  acknowledging  the
desperation of the present situation, tells you where things
really  stand  right  now.   So,  we  need  Glass-Steagall
immediately;  that  will  bring  about  the  end  of  the  Obama
tyranny, the Obama Presidency.  And nothing short of those
measures is going to even remotely come close to solving the
problems that are staring us right in the face.

ROSS:  Well, let’s take up the bombing of the hospital in
Afghanistan.  As I’m sure everyone is aware, on Saturday, the
U.S.  military  struck  a  hospital  that  was  run  by  Doctors
without Borders; commonly known by its French acronym MSF
(Medecins  sans  Frontieres),  in  Kunduz,  Afghanistan.  
Destroying part of it, killing 10 staff members, 10 patients,



including 3 children, and injuring 37.  This is a hospital
that  the  coordinates  of  it  had  been  communicated  by  MSF
repeatedly to the U.S. military, Afghanistan, NATO — including
only a short period before the attack.  After the bombing
started, MSF tried to alert the U.S. military and yet the
bombing continued for another 30 minutes.  So, I wanted to
read some portions of a speech that was given by Dr. Joanne
Liu, the President of Doctors without Borders, and ask Jeff to
comment; put this into context for us.  So, Dr. Liu said:

“On Saturday morning, MSF patients and staff killed in Kunduz
joined the countless number of people who have been killed
around  the  world  in  conflict  zones  and  referred  to  as
‘collateral damage’ or as an ‘inevitable consequence of war’.
International humanitarian law is not about ‘mistakes’. It is
about intention, facts and why.

“The U.S. attack on the MSF hospital in Kunduz was the biggest
loss of life for our organization in an airstrike. Tens of
thousands of people in Kunduz can no longer receive medical
care now when they need it most. Today we say: Enough.  Even
war has rules.”

Dr. Liu said, “This was not just an attack on our hospital —
it was an attack on the Geneva Conventions. This cannot be
tolerated. These Conventions govern the rules of war and were
established  to  protect  civilians  in  conflicts  —  including
patients, medical workers, and facilities. They bring some
humanity into what is otherwise an inhumane situation.”

She said, “It is precisely because attacking hospitals in war
zones is prohibited that we expected to be protected. And yet,
10 patients including 3 children, and 12 MSF staff were killed
in the aerial raids.

“The  facts  and  circumstances  of  this  attack  must  be
investigated independently and impartially, particularly given
the inconsistencies in the U.S. and Afghan accounts of what



happened over recent days. We cannot rely on only internal
military investigations by the U.S., NATO, and Afghan forces.”

She  said,  “Today  we  announce  that  we  are  seeking  an
investigation  into  the  Kunduz  attack  by  the  International
Humanitarian  Fact-Finding  Commission.  This  Commission  was
established  in  the  Additional  Protocols  of  the  Geneva
Conventions and is the only permanent body set up specifically
to investigate violations of international humanitarian law.”

So, I’d like to ask Jeff to put this into context, and let us
know how to think about this.

STEINBERG:  First of all, Mr. LaRouche completely endorses the
need for the kind of investigation that will presumably be
carried out by this body under the Geneva Convention; because
it  would  be  a  terrible  tragic  mistake  to  carry  out  an
investigation that works from the bottom up.  This was a
policy action, and ultimately it was a policy action of the
Obama  administration;  and  as  Mr.  LaRouche  put  it,  it  is
characteristic of the state of mind of the President himself. 
I don’t have to remind regular viewers of this broadcast about
the Tuesday kill list sessions; or about the fact that at
least four American citizens have been willfully put on those
kill lists and murdered without any due process whatsoever. 
These are crimes against the U.S. Constitution, crimes against
humanity.

So, that’s the character of what we’re dealing with. Remember
the decision that was consciously made by President Obama,
Prime Minister Cameron, and former French President Sarkozy,
when they had Muammar Qaddafi actually ready to be detained;
and the decision instead was made to kill him.  To have him
murdered in cold blood in order to accelerate the kind of
chaos that ensued; and particularly the targeting of Russia
and China that followed off of that.  So, these are important
contextual factors to take into account, that cry for a full-
scale actual independent investigation.



Now, one that I think must be factored in, as this serious
investigation  goes  forward,  is  that  there’s  a  recent
prehistory of relations between President Obama and Doctors
without Borders. Back six months ago, during an earlier phase
of  the  negotiations  around  the  Trans-Pacific  Partnership
(TPP), Doctors without Borders put out a policy statement in
which they said that unless the entire TPP agenda relating to
pharmaceuticals was changed, they would campaign aggressively
against it; because the agreements that were under discussion
— some of which were leaked by Wikileaks, and that’s about the
only  transparent  public  revelation  about  what  this  treaty
actually says — but in the section relating to pharmaceutical
patents, effectively they shut out the ability of generic drug
manufacturers  to  actually  do  their  job.   And  the  Doctors
without  Borders  estimate  was  that  one-half  billion  people
would be shut out of access to vital, lifesaving generic drugs
under the terms of TPP.  To my knowledge, there’s been no
change  in  that  aspect  of  the  treaty,  which  the  Obama
administration rammed through earlier in the week. So, you’ve
got a context here, where what happened with Doctors without
Borders, issuing a clarion call to defeat one of President
Obama’s signature legacy efforts cannot be ignored when you
have to deal with taking into account the psychology of this
President.

Now, I think it’s also very important to once again look at
the events that are going on, the backdrop — the psychological
context — for understanding this brutal attack in Kunduz.
Because  look,  the  initial  comments  coming  out  of  the
administration; they made no attempt whatsoever to deny what
happened.  They just simply tried to issue a blanket statement
that the Taliban took over Kunduz, and therefore, everyone
living in that city could be presumed to be a terrorist.  Now,
I mean, that kind of madness is, again, unfortunately typical
of the kinds of squirming logic that are used by this White
House, this President to justify actions that do belong before
the International Court of Justice for War Crimes and Crimes



Against Humanity.

So, then in contrast to that, you’ve got the actions that the
Russians  have  taken  in  Syria.   They’ve  been  invited  in
officially by the Syrian government; they have formed a treaty
agreement,  in  effect;  a  Memorandum  of  Understanding  among
Syria, Russia, Iran, and Iraq, to decisively go after and wipe
out the Islamic State, the Army of Conquest, the al-Nusra
Front — all of the groups that share a radical Salafist,
jihadist commitment. And so, whereas the United States and the
so-called coalition of 60 countries has been playing both
sides  of  the  fence;  carrying  out  minor  little  incidental
attacks against the Islamic State, supporting the Kurds here a
little bit, doing certain other things.  Those same countries
have been instrumental in actually going after and supporting
the Islamic State, because as President Bush said way back in
the summer of 2011, “Assad must go.”  The Saudis are behind
the Army of Conquest; they created it, they’ve poured money
and weapons into it.  They’re part of the so-called coalition
against  the  Islamic  State;  but  the  core  of  the  Army  of
Conquest — backed by the Saudis — is the al-Nusra Front, which
is al-Qaeda.  So, in other words, the United States is part of
a coalition which has absolutely no intention whatsoever of
eliminating the threat to humanity posed by the Islamic State.

You have members of Congress — most recently Tulsi Gabbard —
who said, look you might not like everything that Russia does,
but back in World War II, there was an agreement that the
threat to mankind represented by Hitler and the Axis powers
was so great, that the only viable option was to work with the
Soviet Union, to work with Stalin, to defeat Hitler and defeat
the Nazi cause.  And as Mr. LaRouche emphasized, it was in
fact the Soviet involvement that was decisive in defeating
Hitler.  If it were not for the suffering of the Russian
people — 22 million killed, for starters — and if it were not
for  the  kinds  of  actions  at  places  like  Stalingrad,  the
outcome  of  World  War  II  would  probably  have  been  very



different; even despite Roosevelt’s Arsenal of Democracy.

So,  now  you’ve  got  Russia  moving  into  Syria.   And  very
clearly, if you study the 2nd Chechen war, which took place
soon after Putin became President, if you look at the 2008
Georgia war, you know that the Russians aren’t going in there
to fight to a stalemate.  They are going in there for a total
victory; whereas the United States has not even entertained
the concept of total victory in the period following the death
of Franklin Roosevelt.  We had a total victory concept in
World War II; we abandoned it.  Vietnam was the new Rand
Corporation  conflict  resolution,  systems  analysis  mode  of
warfare; where mathematics are the dominant factor.  Never a
concept  of  victory.   The  real  crisis  going  on  right  now
between the United States and Russia in Syria has nothing to
do with no-fly zones, or areas of operation, or anything like
that.  The difference is that Russia is going in for absolute,
decisive  victory  over  the  terrorists;  and  as  Lavrov  said
pointblank in his discussions with Secretary of State Kerry
very recently, he said, “If it walks like a terrorist, if it
quacks like a terrorist, then it is a terrorist; and we’re
going  to  treat  it  that  way.”   So,  these  shades  of  gray
differences between al-Nusra, the Army of Conquest, and ISIS,
are outside the Russian concept of war.

So, Putin is going in for the kill.  Over the last 48 hours,
Russia — in conjunction with Syrian military, as well as Iraq
and  Iran  —  has  launched  an  air-land-sea  total  offensive
against the terrorist infrastructure in Syria.  It’s changed
the rules decisively; it’s changed the likely outcome of the
entire situation.  And since the Obama administration and
President Obama personally never abandoned the idea that the
first priority is to get rid of President Assad and worry
later about the consequences, what the Russians have done has
stolen the moment completely.  In warfare, victory is very
often measured by the ability to anticipate and know what the
other command is thinking and doing; and to move on a flanking



basis way out ahead of them and catch them by surprise. 
That’s what happened this week.  The fact that the Russians
have  launched  cruise  missile  strikes  on  terrorist  targets
inside Syria from 900 miles away, from four ships in the
middle of the Caspian Sea accessing Iranian and Iraqi airspace
en  route  into  Syria,  indicates  that  there  is  a  serious
military  operation  here.   Yesterday,  the  New  York
Times finally acknowledged that the Russian war plan in Syria
has been mapped out in partnership with Iran and Iraq and
Syria, and probably with Hezbollah, for at least the past four
to six months.  The United States was blindsided by and large
to  these  developments,  because  President  Obama  —  in  his
supreme arrogance — presumed that the “coalition” was the only
game in town.

So, now the Russians have stolen the march, and are committed
to a dynamically different policy; and there is a very strong
possibility that the Russians will succeed, because they’re
committed to victory.  Whereas, the policies coming from the
Obama administration and the Bush administration before that,
were  simply  a  commitment  to  perpetual  wars;  wars  that
ultimately get measured in the body count.  How many people
are  killed?   How  long  is  the  war  sustained?   How  much
infrastructure  and  economic  capacity  can  be  permanently
destroyed?  Already, much of the middle class of Syria, which
was a modern secular large middle class country, have been
driven out.  So that the brain drain on Syria is in itself
another  major  kind  of  crisis.   These  are  the  kinds  of
calculations that have dominated the thinking of the 20th
Century:   population  wars;  Malthusian  methods  of  reducing
population in absolute terms; breaking down any prospects for
genuine scientific and technological progress and advancement;
no increase — in fact a net collapse — of real productivity.
That’s been going on pretty much nonstop since the death of
Roosevelt.

So, Obama is carrying out a policy that’s doomed to fail; and



could  very  well  bring  the  world  to  the  very  brink  of
thermonuclear war.  The Russians are carrying out a strategic
and  military  flanking  operation  with  a  large  element  of
diplomacy thrown in as well.  Turkey has already worked out
de-confliction agreements with Russia; and the acting Prime
Minister  of  Turkey,  Davutoglu,  said  yesterday  that
Russian/Turkish relations are perfectly fine.  Syria will not
interfere  with  the  Russian  and  Turkish  neighborly
cooperation.  There was a high-level military delegation from
Russia in Israel, talking about the fact that Israel no longer
has carte blanche to carry out bombing attacks inside Syrian
territory against Hezbollah targets.  So, you’ve got Iraq now
saying that they want Russia to come in as the primary ally in
the war against the Islamic State.

The former head of the Defense Intelligence Agency [DIA], Gen.
Michael Flynn — whom we’ve talked about on a number of our
recent shows — who came out and blew the whistle on the fact
that  Obama  supported  the  growth  of  al-Qaeda  in  Iraq,  and
ultimately the Islamic State, and refused to take DIA warnings
seriously because it interfered with his plans of overthrowing
Assad; even if it meant being in bed with the very people who
did the 9/11 attacks in 2001, and then did the Benghazi.  So,
General  Flynn  was  interviewed  several  days  ago  on  Russia
Today;  and  he  said  pointblank  “We  must  be  working  with
Russia.  Russia has more strategic interests in defeating the
Islamic State in Syria than the United States does by far.” 
There are thousands — an estimate of 2500 to 5000 — Chechen
and  other  Russian  Muslims  who’ve  been  recruited  into  the
Islamic State, the al-Nusra Front, and are now fighting in
Iraq and Syria.  And if they are not defeated right there in
the Middle East, they will go back to Russia; and Russia will
be  facing  an  absolute  hellish  situation.  So  Putin,  whose
parents suffered greatly during the 2nd World War, as almost
all Russians did; Putin, who lost a brother in the 2nd World
War, has that kind of sense of morality to be willing to wage
a total war to defeat an enemy that is clearly the enemy of



humanity.

So, if you put all of those elements together, and then go
back to the question of the investigation, and the need for an
investigation, into the hospital bombing in Kunduz; I think
it’s very clear that the findings of that investigation, if
they are allowed to consider the full top-down implications,
will be extremely important and will be extremely bad news for
President Obama.

OGDEN:  Well, with that said, I want to bring a conclusion to
this evening’s broadcast.  I want to thank both Jeff and Jason
for joining me here in the studio.  And I think we can proceed
with a substantial amount of clarity as to the dramatic nature
of the current situation, and how important the intervention
that LaRouche PAC and the LaRouche movement nationally have at
this present time.  So, the mobilization that we initiated
this week I think will continue into this following week; and
if you haven’t yet, please take the statement that I read at
the beginning of the broadcast tonight — the Urgent Message to
Congressmen and Other National Leaders — and circulate it as
widely as you can. We need to continue to spread this as
widely as is possible; and take the proceedings of also the
Fireside Chat that Mr. LaRouche continues to do on Thursday
nights and his discussion with the group up in Manhattan on
Saturdays.  And make sure that you are getting as many people
as you can to study this in dept and to join our mobilization.

So, with that, I’d like to thank you all for listening; and
stay tuned to larouchepac.com.  Good night.

 



Lyndon  LaRouche:  Der
eksisterer  nu  en  AKUT
NØDTILSTAND:
7  punkter  til  omgående
behandling af kongres-
medlemmer, senatorer og andre
medlemmer af USA’s regering
5. oktober 2015: 

1) En akut nødtilstand eksisterer nu, der
truer  med  at  dræbe  millioner  af
amerikanere, primært, og også borgere i
andre lande.

2) Dette skyldes umiddelbart Wall Streets
bankerot. ..

3) Hvis Wall Street får lov til atter at
nedsmelte  …  vil  resultatet  blive
historiens  værste  panik  …  Vi  vil  få
massive tabstal, på samme skala som den
Sorte Død, der udslettede en tredjedel af
Europas befolkning. Endnu en bailout af
Wall Street, som Obama vil kræve, hvis

https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/lyndon-larouche-der-eksisterer-nu-en-akut-noedtilstand-7-punkter-til-omgaaende-behandling-af-kongresmedlemmer-senatorer-og-andre-medlemmer-af-usas-regering/


han får lov til at blive i embedet, ville
udløse  en  hyperinflation  med  samme,
dødbringende virkning… 

Download (PDF, Unknown)

Leder, 9. oktober 2015:
De  sagde,  det  aldrig  kunne
ske; men
LaRouche holdt skansen, og nu
er det sket
»Russerne er her for at vinde krigen; dette ved alle.« Ali
Hashem, chefnyhedskorrespondent for Al Mayadeen News Network,
skrev disse ord den 7. oktober i Al-Monitor, idet han citerede
en af sine libanesiske kilder. Jo, det er absolut sandt, og
det  ved  enhver,  der  har  nogen  bevidsthed  om  dette.  Efter
måneders planlægning er Putin gået ind i krigen for at vinde.
Dette finder amerikanere endnu umuligt at tro på, for vores
land har været i krig i de fleste år, siden Anden Verdenskrig
– men ikke for at vinde. Aldrig for at vinde. Faktisk det stik
modsatte – de krige, som Det britiske Imperium har kastet os
ud i, som f.eks. via Barack Obama, har været evindelige krige,
hvis formål var at skabe kaos, befolkningsreduktion og De
forenede  Staters  ødelæggelse.  Ingen  sejrs-krige.  Men  ikke
desto mindre, så gik Putin faktisk ind i krigen for at vinde;
det er hans plan at vinde.
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I dag er Dag 2 i en »storslået offensiv«, som den Syriske Hær
udtrykker  det,  hvor  russiske  flystyrker  for  første  gang
direkte har leveret støtte til syriske tropper i kamp.

Og det drejer sig ikke engang blot om krigen som sådan. Hvad
vigtigere er, så har denne alliance fuldstændig givet Syrien
nyt liv.

Nej, intet er som før. Alt har ændret sig.

Det, der nu sker i Syrien, og i realiteten meget mere bredt,
er  nøjagtigt,  hvad  LaRouche  sagde,  måtte  ske.  Alle  andre
sagde, »Jeg er enig i, at det skal til, men det kan ikke ske«.
LaRouche havde ret. Nu siger de, »Ja, Wall Street må lukkes
ned – jeg er enig i, at det skal til – men det kan ikke ske«.
Hvem vil, til slut, vise sig at have haft ret?

Det  vil  Lyndon  LaRouche.  Under  et  møde  med  medarbejdere
anvendte han i store træk følgende vendinger.

Obamas flippen ud fortsætter med at spinde ud af kontrol; alt,
hvad han gør, sprænges i stykker. Der er panik i Det Hvide
Hus: man kan forvente selvpåførte skader og afstraffelser.
Obama må bringes til fald! Luk Wall Street ned, og man lukker
samtidig Obama ned.

Som helhed er USA’s lederskab afskyeligt. Sammenlign det med
den moralske stemning, der er vokset frem i Tyskland som svar
på flygtningekrisen. Havde det ikke været for Putin, ville vi
alle have været døde. Ved roden til problemet med USA finder
vi det faktum, at det er et forbryderisk, råddent samfund. Men
samtidig  er  der  nogle  amerikanere,  såsom  nogle  af  vore
militære kommandoofficerer, der har en ophøjet ansvarsfølelse,
som undertiden går langt ud over deres formelle ansvar. Som
for eksempel, at gå imod Obama.

Kan man fortælle Obama sandheden? Nej. Merkel er mere lydhør,
men det ligger på falderebet, om hun kan bevare magten, eller
om hun vil blive erstattet af kræfter, der er langt værre end



selv finansminister Wolfgang Schäuble.

Problemet er, at det tyvende århundredes ideologi ikke virker.
Det tyvende århundrede har erstattet moralitet med matematik.

Obamas indflydelse over Hillary Clinton er ved at kollapse, og
hun er ved at forlade ham. Han bliver afvist af demokrater og
andre; der er ingen, der forsvarer ham. Når vi siger til dem,
at han må fjernes, så, i stedet for at sige »Nej«, som de
gjorde før, siger de nu, at de er enige og spørger, hvordan
det kan gøres.

Alt dette lå bare og ventede på at ske, frem til det øjeblik,
hvor det hele blev udløst af Putins dristige handling. Det,
Putin har gjort, er tydeligt – se blot på hans familiebaggrund
i Anden Verdenskrig, med den måde, han ser tingene på. Dette
er generelt atypisk for Europa. Han er en mand, der har en
følelse af et moralsk formål og en mission, og som ikke kan
afledes eller køres ud på et sidespor. Putin gør i Syrien det,
som LaRouche forventede, han ville gøre.

I  mellemtiden  er  der,  i  den  amerikanske,  præsidentielle
udvælgelsesproces, ingen enkelt kandidat, der træder frem som
en person, der er klar til at gøre, hvad der er nødvendigt. Vi
må have en proces, der involverer flere kandidater, der kan
bidrage hertil. Vi må opbygge et forenet, præsidentielt team
omkring en mission, snarere end omkring en bestemt person.

Kerry er i stand til at handle i modstrid med Obamas sindssyge
politik, fordi han ved, at han har støtte til det, og at Obama
er blevet vraget. Vi må nu bringe dette videre til næste trin.

 



Leder, 8. oktober 2015:
Fyr omgående Obama!
Rusland  har  nu  lanceret  en  dynamisk  luft-,  land-  og
vandoffensiv i Syrien, sammen med den Syriske Hær, og med
opbakning  fra  Hezbollah  og  IRGC-styrker  (Den  iranske
Revolutionshær).  De  primære  mål  er  Islamisk  Stat  og
Erobringshæren, der er en saudisk skabelse domineret af al-
Qaeda  (Nusra  Front).  I  går  mødtes  præsident  Putin  med
forsvarsminister Shoigu, og deres møde blev delvist vist i
fjernsynet.  Shoigu  meddelte,  at  den  Russiske  Flåde  havde
sluttet  sig  til  kampen  mod  ISIS,  med  fire,  russiske
flådefartøjer  i  det  Kaspiske  Hav,  der  affyrede  26
krydsermissiler på en afstand af 900 mil mod ISIS-mål i det
nordlige Syrien.

Irak har indikeret, at det vil bede Rusland om at påbegynde
bombeoperationer imod ISIS inde på irakisk jord. Tyrkiet har,
i modstrid med NATO’s og Obamaregeringens højtravende snak,
meddelt, at relationerne med Rusland er fine, og at man har
etableret en militær kanal for at sikre, at der ikke opstår
nogen hændelser mellem russiske og tyrkiske fly i området
langs den syriske grænse. Fungerende premierminister Davutoglu
sagde til reportere onsdag, at russisk-tyrkiske relationer er
venskabelige og udviser godt naboskab, og at der ikke vil
komme  nogen  tyrkisk-russisk  konflikt  ud  af  situationen  i
Syrien.

Obama er blevet grundigt udmanøvreret og trængt op i en krog
af de russiske handlinger, der har udløst et betydningsfuldt
brud væk fra Obama af traditionelle amerikanske nøgleallierede
i Europa og Mellemøsten. For at føje spot til skade, så kom
fhv. udenrigsminister Hillary Clinton, under sin valgkampagne
i Iowa, i onsdags med en udtalelse om, at hun var imod Trans-
Pacific  Partnership  (TPP).  Det  betyder,  at  alle  de  tre,
vigtigste,  demokratiske  præsidentkandidater  har  brudt  med
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Obama over TPP.

Obama er blevet overgivet af alle sine »gamle venner«, med
saudierne som eneste undtagelse.

Alt imens Obama fejrede TPP-aftalen i weekenden, så bliver det
mere og mere sandsynligt, at det vil slå tilbage mod ham som
en boomerang og kunne katalysere alle hans fjender til en
enkelt styrke, der slår ham ned over TPP.

Lyndon LaRouche har understreget, at det er tydeligt, at Obama
nu overgives af alle sine tidligere venner, inklusive Hillary
Clinton. Han kan, og må, fjernes fra embedet, i dette øjeblik,
hvor spørgsmålet om krig of fred ligger på vippen. Fra Rusland
lyder der advarsler om, at Obama totalt kunne flippe ud over
Putins  diplomatiske  successer  i  de  seneste  uger  og  kunne
forsøge  at  starte  nye  krigsprovokationer  med  ’farvede
revolutioner’ imod Rusland. Disse provokationer kunne komme i
det  østlige  Ukraine,  i  Moldova,  i  enklaven  Transnistrien,
eller  i  det  armensk-aserbajdsjanske  område  omkring  det
Kaspiske Hav.

Obama sidder i kviksand op til navlen, men han er stadig en
trussel, og intet mindre end hans fjernelse fra embedet vil
fuldt ud løse krisen.

Timing er af afgørende betydning. Wall Street og London er
irreversibelt bankerot, og en hvilken som helst udløser, kunne
detonere  hele  systemets  nedsmeltning.  Glass-Steagall  må
vedtages,  før  denne  nedsmeltning.  Federal  Reserve  står
magtesløs og hænger på en regnskabsopgørelse på 5,2 billioner
dollars,  takket  være  bailout  (bankredning)  via  kvantitativ
lempelse  og  en  nulrentepolitik,  der  yderligere  har  næret
boblen.

Obamas  fjernelse,  gerne  under  det  25.  forfatningstillæg,
samtidig  med  vedtagelse  af  en  lovgivning,  der  genindfører
Glass-Steagall, repræsenterer den eneste, fornuftige mulighed.
Putins flankeoperationer i Syrien har skabt den nødvendige



åbning for at bringe hele dette Obama-rod til fald. Gå ikke
glip af denne historiske chance. Den kommer måske ikke igen.

 

Leder, 6. oktober 2015:
Til  omgående  behandling  af
kongresmedlemmer,
senatorer og andre medlemmer
af USA’s regering

1) En akut nødtilstand eksisterer nu, der
truer  med  at  dræbe  millioner  af
amerikanere, primært, og også borgere i
andre lande.

2) Dette skyldes umiddelbart Wall Streets
bankerot. ..

3) Hvis Wall Street får lov til atter at
nedsmelte  …  vil  resultatet  blive
historiens  værste  panik  …  Vi  vil  få
massive tabstal, på samme skala som den
Sorte Død, der udslettede en tredjedel af
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Europas befolkning. Endnu en bailout af
Wall Street, som Obama vil kræve, hvis
han får lov til at blive i embedet, ville
udløse  en  hyperinflation  med  samme,
dødbringende virkning… 

——————-

Ansvarlige hovedpersoner blandt kongresmedlemmer og senatorer
(og  sådanne  findes),  samt  andre  repræsentanter  for  den
amerikanske  regering,  må  omgående  afholde  et  møde  for  at
udstede faktiske konstateringer og hensigtserklæringer, som i
store træk følger nedenstående, til omgående vedtagelse som
lov og omgående ikrafttræden.

1) En akut nødtilstand eksisterer nu, der truer med at dræbe
millioner af amerikanere, primært, og også borgere i andre
lande.

2)  Dette  skyldes  umiddelbart  Wall  Streets  bankerot.  Wall
Street  er  totalt  og  uigenkaldeligt  bankerot.  Bush-  og
Obamaregeringernes successive bailouts – bankredninger – samt
runderne med »kvantitative lempelser« har blot haft held til
at gøre Wall Streets værdier værdiløse og gøre dets bankerot
endegyldig.

3) Hvis Wall Street får lov til atter at nedsmelte på sine
egne  betingelser,  hvilket  nu  synes  at  være  umiddelbart
forestående, vil resultatet blive historiens værste panik, som
vil lukke alt, hvad der er tilbage af USA’s økonomi, ned. Vi
vil få massive tabstal, på samme skala som den Sorte Død, der
udslettede  en  tredjedel  af  Europas  befolkning.  Endnu  en
bailout af Wall Street, som Obama vil kræve, hvis han får lov
til at blive i embedet, ville udløse en hyperinflation med
samme, dødbringende virkning.

4)  Det  følger  heraf,  at  Wall  Street  må  nedlukkes  som  en



forebyggende  foranstaltning  gennem  en  handling  fra  den
amerikanske regering, i samme ånd som det, Franklin Roosevelt
ville have gjort, havde han levet i dag. (Selv om den krise,
han  stod  overfor,  var  langt  mildere.)  Udelukkende  kun
aktiviteter, der er i overensstemmelse med en Glass/Steagall-
standard, må få lov at fortsætte.

5) USA’s regering må udstede amerikanske dollars som kredit
for at bevare befolkningens liv og skaffe beskæftigelse til
alle, der kan arbejde, i samme ånd, som Roosevelts og Harry
Hopkins’ beslægtede handlinger.

6) Hen over et lidt længere tidforløb må statskredit anvendes
til  en  hurtig  hævelse  af  den  amerikanske  arbejdskrafts
produktivitet, gennem en forøget energigennemstrømningstæthed
med teknologiske og videnskabelige fremskridt.

7) Den endelige fjernelse af Barack Obama fra embedet ville
udgøre  et  fremragende  udgangspunkt  for  disse  presserende
nødvendige reformer.

Leder,  5.  oktober  2015:
Putins handlinger
i Syrien kan sænke Obama nu –
Hastemobilisering  for  en
omgående
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genindførelse  af  Glass-
Steagall
Udelukkende kun en hurtig mobilisering, som en del af en plan
for sejr, kan ændre situationen. Glass-Steagall må omgående
genindføres. En folkelig mobilisering for de eneste, farbare
løsninger, på dette fremskredne tidspunkt, haster som højeste
prioritet. …  At vente på, at katastrofen skal ramme, er en
opskrift på total død og ødelæggelse.

Den russiske præsident Putins flankeoperationer i Syrien har
ikke  alene  allerede  leveret  et  dødbringende  slag  mod
jihadisterne  i  ISIS  og  Nusra.  De  har  på  afgørende  vis
demonstreret, at USA’s præsident Obama er en egomaniker, der
er ude af stand til strategisk tænkning eller planlægning.

Obamas  sindssyge  er  en  af  faktorerne  i  den  amerikanske
regerings  totale  disintegration.  De  nye  medlemmer  af
Kongressen, både i Repræsentanternes Hus og Senatet, er for
det meste også af en tilsvarende, lav kvalitet således, at
nationens  styrelse  befinder  sig  i  en  tilstand  af
disintegration.

Den  største,  umiddelbare  fare  som  følge  af  denne
disintegration i Washington, er, at det håbløst bankerotte
Wall Street vil implodere – før de korrekte forholdsregler,
med  genindførelsen  af  Glass-Steagall(1)  som  den  første
forholdsregel, kan gennemføres. Dette er en alvorlig fare.
Wall Street er allerede død. Den afgørende faktor er, at det
amerikanske folk må mobiliseres til at gennemtvinge en radikal
ændring i politikken, før systemet evaporerer og fører til
kaos, massiv panik og den totale disintegration af det, der er
tilbage af USA’s økonomi.

Det betyder nu – ikke i næste uge, ikke i næste måned, men Nu!

Hvis man ikke genindfører Glass-Steagall og får smidt Obama
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ud, før systemet ryger, bliver der total katastrofe. Det er
den mest umiddelbare og alvorlige udfordring, der konfronterer
os alle. Wall Street er en død institution og må nedlukkes
totalt.  Det  er  super-bankerot.  En  fremgangsmåde  som  den,
Franklin D. Roosevelt anvendte, er, hvad vi omgående har brug
for.  Det  begynder  med  at  genindføre  Glass-Steagall,  der
omgående vil gøre en ende på Wall Streets elendighed. Det
amerikanske  folk  er  blevet  kollektivt  demoraliseret  af  de
seneste 15 års vanrøgtede lederskab og fraværet af enhver
strategi for en reel, økonomisk genrejsning.

Den umiddelbare fare er, at USA’s almene befolkning hænger på
den yderste kant, og de kan knækkes. Obama er ansvarlig for
denne  katastrofe.  Det  amerikanske  folk  er  i  umiddelbar,
overhængende fare. Hele den amerikanske økonomi befinder sig i
en tilstand af fremskreden sårbarhed.

Udelukkende kun en hurtig mobilisering, som en del af en plan
for sejr, kan ændre situationen. Glass-Steagall må omgående
genindføres. En folkelig mobilisering for de eneste, farbare
løsninger, på dette fremskredne tidspunkt, haster som højeste
prioritet. Opbyg det amerikanske folks mod ved at give dem en
retning for sejr. At vente på, at katastrofen skal ramme, er
en opskrift på total død og ødelæggelse.

Se  på,  hvad  det  var,  Putin  gjorde  med  sin  deployering  i
Syrien. Dette har skabt betingelserne for et dramatisk skift i
Europa,  anført  af  Tyskland,  og  som  hastigt  kan  ændre  den
globale situation.

Obama er et produkt af sin brutale, indonesiske stedfader, der
var en regulær morder, og som forvandlede Obama til en ego-
drevet,  sindssyg  dræber.  Se  blot  på  Obamas  løgnagtige
opførsel, hvor han forsøger at benægte, at USA bombede et
hospital under Læger uden Grænser i det nordlige Afghanistan
og  dræbte  et  dusin  mennesker  fra  det  lægelige  personale.
Bombningen fortsatte en halv time efter hektiske opkald til
USA’s og NATO’s kommandører om at stoppe. Hospitalet blev



forvandlet til en ruinhob, og Obama unddrog sig blot ansvaret,
»indtil undersøgelsen af hændelsen er fuldført«.

Stik denne grusomhed lige op i Obamas ansigt. Knæk ham nu, og
tag  omgående  initiativ  til  en  økonomisk  genrejsning,
modelleret efter Franklin Roosevelts politik. Der eksisterer
ingen anden mulighed, hvis det amerikanske folk skal reddes
fra undergang.

(1) Se også LPAC’s Glass-Steagall-page

 

Ja, jeg er parat til at hjælpe med
kampagnen for vedtagelse af

Glass/Steagall-bankopdelingsloven i
Danmark!

Kontakt: tlf. 35 43 00 33, eller e-
mail: si@schillerinstitut.dk

 

Leder, 2. oktober 2015:
Gør nedlukning af Wall Street
til en integreret del af alt,
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hvad vi gør!
Torsdag den 1. oktober, 2015 – Lavrov og Kerry, der holdt
deres  fjerde  møde  torsdag  på  sidelinjen  af  FN,  må  holde
momentet  ved  lige  gennem  uophørlig  kontakt,  sagde  Lyndon
LaRouche i dag. Der er nu en udvikling i gang, og det må
tilskyndes  gennem  deres  fortsatte  dialog  og  arbejde.
Meningsdannere må fastholde et uophørligt fokus på amerikansk-
russisk samarbejde, mens Obama må holdes ude af billedet så
meget som muligt. Hold det russisk-amerikanske samarbejde i
gang, og bloker Obamas muligheder for at indlede indirekte
handlinger imod det. Obama gør stadig sit beskidte arbejde,
selv om han nu er tvunget til at gøre det fra bag scenen; se
nøje på, hvad Obama indirekte gør. Han er gået i skjul, men
han fortsætter med at operere, som under forklædning. Obama er
blevet  slået  tilbage,  men  han  er  ikke  helt  færdig  endnu.
Presset  på  Obama  må  ikke  lempes  et  eneste  øjeblik.  Forøg
presset på Obama.

Alt  imens  fokus  på  det  amerikansk-russiske  samarbejde  er
vigtigt, så må der være presserende nødvendig opmærksomhed på
det  sårbare  svælg,  som  er  økonomien.  Lige  siden  Franklin
Roosevelts  død  har  der  foreligget  et  forbud  mod  enhver
stigning i den amerikanske produktivitet. Dette udgør stadig
en dødbringende trussel. Låget blev især lagt på, efter Reagan
blev  skudt  den  30.  marts  1981,  69  dage  inde  i  hans
præsidentembede.  Derefter  optrappede  George  H.W.  Bush  som
vicepræsident, og dernæst som præsident, nedturen. Men der var
allerede en dyb fordærvelse i begyndelsen af 1970’erne, som
det reflekteredes i reaktionen på Lyns sejr over Abba Lerner i
den berømte debat på Queens College i december 1971. Bagefter
leverede Sidney Hook truslen mod LaRouche. Ikke alene sagde
han, »du vandt, men vi vil aldrig igen lade dig deltage i en
offentlig debat«. Han sagde, at de ville gå til modangreb, og
det gjorde de. LaRouche blev aldrig tilgivet for det, han
havde gjort. Alle må forstå implikationerne af dette fra 1971
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og fremefter.

Vi  må  lancere  en  generel  kampagne  omgående,  med  højeste
prioritet,  og  gøre  nedlukningen  af  Wall  Street  til  en
integreret del af alt, hvad vi gør. Obama er blevet slået
tilbage – presset på ham må ikke lettes. Vi må nedlukke Wall
Street, ellers får vi en katastrofe for USA og andre nationer.
Vi må have en energisk og aggressiv fremgangsmåde. Wall Street
er død og må begraves, for stanken er overvældende.

FDR havde øje for problemet, men situationen går langt, langt
ud over noget, han var konfronteret med i 1930’erne. Wall
Street  må  nedlukkes,  så  en  effektiv  fysisk-økonomisk
genrejsning  af  USA  kan  lanceres.

 

Leder, 1. oktober 2015:
Lyndon LaRouche: Wall Street
må nedlukkes, før det krakker
I går advarede Lyndon Larouche medarbejdere om, at hele det
transatlantiske finanssystem er på randen af totalt kollaps,
og Wall Street må lukkes ned gennem lovmæssige handlinger, med
præsident Franklin Roosevelts nedlukning af Wall Street som
model.

»Hvis Wall Street kollapser i en gældspanik, så kan denne
kaotiske, destruktive kraft føre til død og ødelæggelse i USA
og i hele verden. Wall Street-systemet må erstattes – før det
slår dig ihjel«,

erklærede LaRouche.
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Den russiske præsident Vladimir Putins nylige handlinger i
Syrien har skabt muligheden for sådanne nødhandlinger. Obama
er ved at blive skyllet ud, selv om denne proces endnu ikke er
fuldført. Selv her i USA allierer fornuftige kræfter sig med
Putin, modsat Obama. Putins handlinger er ved at få en positiv
effekt.  Saudierne  har  store  vanskeligheder,  som  det
reflekteres i et brev, der cirkulerer i kongefamilien, fra en
højtplaceret,  saudisk  prins,  der  sætter  spørgsmålstegn  ved
tronfølgen og den skrantende Kong Salmans og hans ansvarsløse
søns, vicekronprins Mohammad bin-Salmans, fejlslagne politik.

Der  finder  betydningsfulde  ændringer  i  den  globale,
strategiske  situation  sted.

Under disse omstændigheder kan narcissist-chefen Barack Obama
forventes  at  tage  desperate,  onde  forholdsregler,  selv  på
trods af sin stærkt svækkede position. Fjernelsen af Obama er
fortsat en hovedprioritet, og muligheden for hans afsættelse
er nu større end nogen sinde. Skulle Obama tage initiativ til
at fremme krig eller forsøge andre provokerende handlinger, må
han  omgående  fjernes  under  bestemmelserne  i  det  25.
forfatningstillæg.  Dette  må  have  en  fremtrædende  plads  på
bordet, som et konstant sværd, hængende over Obamas hoved.

John Boehners fald som formand for Repræsentanternes Hus er i
sig selv både en klar påmindelse om, hvor hurtigt Obama også
kunne være ude, lige så vel som det peger på Kongressens
disintegration som et effektivt instrument i vores Føderale
Forfatningssystem.  Den  præsidentielle  institution  har  et
presserende behov for forandring, begyndende med fjernelsen af
Obama.

Wall  Street  må  nedlukkes  ved  hjælp  af  Glass-Steagall  og
relaterede forholdsregler, der med held blev anvendt af FDR.
Putins handlinger i Syrien har skabt mulighed for, at sådanne
nødforanstaltninger kan vedtages, før Wall Street-krakket og
det efterfølgende kaos. Obama er svag, han er ude i tømmerne,
men der må nu komme effektive handlinger for fuldt ud at



udnytte den mulighed, der er blevet skabt. Wall Street er et
stinkende lig, og lugten alene kan slå dig ihjel. Luk det ned
nu.

Leder 30. september 2015:
Obama – udmanøvreret, skubbet
af  scenen,  kørt  ud  på  et
sidespor, men …
Stadig i embedet
I  den  nye  lederskabsdynamik,  der  demonstreredes  på  FN’s
Generalforsamling,  og  som  anføres  af  præsident  Putin,
præsident Xi og andre BRIKS-nationer og samarbejdspartnere, er
præsident  Obama  og  hans  herrer  på  dramatisk  vis  blevet
udmanøvreret og skubbet af scenen. Faren består i, at Obama
stadig er i embedet. Dette definerer amerikanernes fortsatte
opgave, som den blev gentaget i fuld offentlighed under et
livligt gademøde, der blev afholdt af aktivister fra LPAC’s
Manhattan-projekt mandag ved FN Plaza, med det klare budskab
på deres bannere, som dette: »Obama: Hjælp med Verdensfreden:
Gå af i dag!«

Et  foto  af  denne  planche,  samt  et  andet:  »Putins  stopper
Obamas Holocaust; Smid Obama ud«, blev sendt ud i hele verden
af Sputnik News i løbet af de seneste 48 timer. Sputnik-
Amerika  dækkede  fhv.  senator  Mike  Gravel  i  går,  under
overskriften, »Obama burde tilslutte sig Putin i en forenet
indsats i Syrien – fhv. amerikansk senator«. 

Med hensyn til Syrien, så var den ene, umiddelbare og konkrete
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ting, der kom ud af det 90 minutter lange møde mandag aften
mellem Putin og Obama, en bekræftelse på, at det amerikanske
og russiske militær ville kommunikere med hinanden med det
formål  at  fremme  »de-konfliktion«  i  deres  militære
operationer. Det er ironisk, eftersom netop denne proces blev
indledt den 18. sept. i en telefonsamtale mellem den russiske
forsvarsminister  Shoigu  og  den  amerikanske  forsvarsminister
Carter, men kort tid efter blev afvist af Obamaregeringen.
Dette er typisk, og farligt. Kerry og Lavrov skal også mødes
onsdag  for  yderligere  at  gå  i  dybden  med  de  russiske,
diplomatiske  initiativer.  Ifølge  en  amerikansk  kilde,  så
dominerede Putin diskussionen med Obama med konkrete forslag
til en reel krig, med FN-mandat, for at udslette Islamisk
Stat, og han fik for første gang fornemmelsen af, at Obama var
blevet tvunget til at høre efter.

Men, som Lyndon LaRouche gentog tirsdag, så findes der ingen
tryghed, før Obama er fuldstændig fjernet fra magten.

Efter Putin-Obama-mødet førte Putin omgående en lang, åben
dialog med russiske journalister (tilgængelig i fuld længde på
Kremls webside).

Men Obama forlod mødet uden et ord.

Putin gentog til reporterne det, han tidligere på dagen havde
sagt til FN’s Generalforsamling: de amerikanske, franske og
australske bombninger i Syrien er illegale, uden et mandat fra
FN’s  Sikkerhedsråd  eller  en  invitation  fra  den  syriske
regering. Vi må i stedet handle efter streng »overholdelse af
normerne for international lov … «

Putin  opfordrer  til  samarbejde  om  Syrien  for  at  bekæmpe
terrorisme, og han opfordrede til, at der afholdes et møde
mellem alle de berørte parter i oktober måned. Der har været
flere russiske initiativer om dette, forud for denne uges møde
i FN. Det fælles efterretningscenter i Bagdad (Rusland, Iran,
Irak  og  Syrien)  blev  lanceret  og  vil  være  operationelt  i

http://en.kremlin.ru/events/president/news/50394
http://en.kremlin.ru/events/president/news/50394


oktober; der er en parallel, bilateral kanal mellem Rusland og
Israel; og sluttelig mødtes Rusland, Kina og Indien for nogen
tid siden i Beijing for at iværksætte et omfattende samarbejde
om  international  terrorisme  inden  for  rammerne  af  FN’s
Sikkerhedsråd.

Midt  i  alle  disse  vigtige  handlinger  kommer  et  særligt,
strategisk initiativ imod de grønne fascister. Under præsident
Putins tale den 28. sept. til FN’s Generalforsamling fremkom
han med det tilbud, at Rusland, sammen med FN, ville ko-
sponsorere en global konference om »biosfæren og teknosfæren«
for at behandle nye, avancerede teknologier, der kan løse
problemet med ressource-udtømning og forbedre planetens miljø.
Hertil  kommer,  at  den  indiske  premierminister  Modi  har
genoptaget sit angreb på den udviklede sektors intriger, der
blev lanceret i København (COP15), og advarede om, at Indien
ikke vil acceptere nogen såkaldte aftaler om klimaforandring,
der  udelukker  nationerne  i  udviklingssektoren  fra  reel,
videnskabsdrevet,  økonomisk  vækst.  Under  et  møde  på
tomandshånd med Modi fik præsident Obama efter sigende et
stilfærdigt  vredesanfald  over  Modis  modstand  og  vil  sende
amerikanske regeringsembedsmænd til New Delhi for at klemme
Indien, forud for klimatopmødet i december i Paris (COP21).

 

Leder 29. september 2015:
USA/New  York:  LaRouchePAC
transformerer  omgivelserne
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omkring FN
Et fænomenalt demonstrationsmøde i New York City på begge
sider af krydset mellem 42. og 3. gade mandag morgen, da FN
begyndte.  Dynamikken  i  gaderne  omkring  FN  har  fuldstændig
ændret sig. Substansen i det mobiliserende miljø er blevet en
resonans mellem det, der siges inde i FN af Putin, Xi og
andre, og så det, vi foretager os udenfor. Det er som om, de
delegerede  har  fået  en  mulighed  for,  for  første  gang,
offentligt at sige højt, hvad de indtil nu har diskuteret
eller tænkt bag lukkede døre. Dette skyldes, at vi offentligt
har  diskuteret  den  store  indsats,  hvor  historien  nu  skal
transformeres.

Gademødet startede tidligt på dagen – så tidligt, at alle, der
gik på 42. gade, gik mod øst, hen imod FN’s Generalforsamling.
Resultatet var, at Obamas bilkortege kørte forbi vores møde
med  vores  store  skilt,  der  viste  Obamas  ansigt  i  en
paddehattesky (»STOP WW3, AFSÆT OBAMA!«), der pegede direkte
mod  hans  vindue.  Hans  profil  kunne  ses  gennem  den
præsidentielle firehjulstrækkers rude. Man spørger sig selv,
om  hans  silhouette  rystede  pga.  virkningerne  af  alle  de
vejhuller, der er overalt på 42. gade, eller om det skyldes
ren psykotisk raseri. Som dagen gik kom de, der havde passeret
os om morgenen, tilbage samme vej. 2.000 flyvesedler blev
uddelt, inklusive LPAC-flyvesedlen, »Obama søger krig«, med
LaRouches vurdering af Obamas dræbertendenser.

Denne deployering spillede korets rolle – alle i området var
opmærksomme på bilkortegerne, der kørte forbi – med Obamas som
den første. Og vores »Obama, Hjælp Verdensfreden: GÅ AF!«-
banner, der, med sine 12 fod lange stænger, kunne ses på
næsten  en  husbloks  afstand.  Vi  præsenterer  ikke  bare  et
budskab, vi handler på en proces, der er i færd med radikalt
at skifte i øjeblikket. Så når vi sagde, Putin har ret, Obama
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er et r..h.., responderede mange af diplomaterne og andre
følelsesmæssigt; de smilede, lo, nikkede, og de modigste kom
hen  for  at  tale  ærligt  med  os.  Lignende  respons  fik  det
spørgsmål, der blev stillet til mange: »Tror du, det er i dag,
Obama siger op?«

Dette eksemplificeredes af et par afrikanske diplomater, der
fordømte den kendsgerning, at USA havde presset deres nation
til at arrestere den besøgende, sudanesiske statsleder, mens
denne var i deres land. »Han er en siddende regeringschef!«,
udbrød de. Andre responderede på en lignende måde til den nye
BRIKS-renæssance,  som  borgmesteren  for  en  stor,  afrikansk
hovedstad, og som var blevet inspireret at ideen om, at USA
faktisk kunne tilslutte sig BRIKS, gennem LaRouches indgriben.

Pressesekretæren  for  præsidenten  fra  en  lille,  men
betydningsfuld, afrikansk nation var ekstatisk over at møde os
og  over  at  overbringe  sin  boss  vores  rapport  om  Global
Opvarmning. Disse mennesker var måske mest bevæget over vores
banner, hvor der stod »Velkommen til præsidenterne Putin og Xi
[’Velkommen’  på  engelsk,  russisk  og  kinesisk];  rigtige
amerikanere ønsker et Win-Win-Paradigme!«

Endnu mere morsomt end mødet med Obamas silhouette var det
øjeblik, hvor David Cameron gik forbi vores bord. Han blev
genkendt af en ledende, ung aktivist, som omgående spurgte ham
lige op i ansigtet, »Hej, Cameron, hvor er din gris?«. Han lo
en hul, britisk latter, mens vores andre aktivister holdt
Obama-moustachen op i Camerons øjenhøjde.

Nye  handlemuligheder  har  pludselig  åbnet  sig.  Med  lidt
eksperimenteren fandt vi ud af, at enhver afrikansk diplomat
kunne nærmes med ordene »Obama er en dræber. Han må standses.
Og global opvarmning er en racistisk, britisk svindel for at
dræbe afrikanere. Enhver afrikaner må forstå dette!« I løbet
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af de seneste dage har vi uddelt en pakke, der inkluderer
EIR’s rapport om global opvarmning, til mange, hvis ikke alle,
afrikanske FN-missioner. Nogle af os sagde til hver person, vi
så med et blåt ID-kort, »Hvis du er med i en delegation, eller
arbejder i FN, så er dette til dig« og gav dem Helgas FN-
appel, samt anden litteratur.

Hvis vi forlænger vores følehorn ud i hele området, så finder
vi,  at  virkningen  af  vores  opstilling  på  gaden  kan
materialiseres gennem forholdet mellem det, der finder sted i
FN-GF, og det, vi foretager os. Folk, der arbejder i de lokale
forretninger, tilmelder sig, efter at de gentagne gange har
set os. Mindst 10 forskellige, tidligere LaRouche-støtter kom
over til vores bord, af hvilke nogle meldte sig til for at
hjælpe.  Vores  aktivister  rekrutterer  mange  betydningsfulde
mennesker – fra en højtplaceret, russisk finansperson til en
ledende oversætter for den kinesiske delegation.

Ved en senere begivenhed ved NY-universitetet var Bill Roberts
og  Asuka  Saito  tilhørere  til  en  tale,  som  blev  holdt  af
Irlands præsident Michael Higgins, der talte om behovet for en
ny måde at tænke på, et nyt paradigme, der var noget andet end
det gamle paradigme fra Chicagoskolen for Økonomi, der har
været dominerende. Bill gik op til præsidenten efter talen:
»Jeg er helt enig med dig, vi må have et nyt paradigme. Det er
det, Putin talte om i dag.« Bill henviste til Rapporten om
Verdenslandbroen.

Higgins læste titlen på rapporten. Han sagde, »Åh, ja, jeg har
talt  med  Xi  Jinping  om  dette.  Giv  venligst  min  assistent
rapporten, og så vil vi læse den.« Bill fulgte op, »Og denne
her er mere kontroversiel« og gav ham Rapporten om global
opvarmnings-svindlen. 

Higgins responderede positivt til at læse den.

En russisk reporter fra et russisk statsmedie interviewede
Diane Sare om gademødet. Hun gik i lag med spørgsmålet om
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Obamas dræbermentalitet og understregede Obamas forhold til
sin  stedfader.  Reporterens  respons:  »Uhyggeligt.«  Der  var
flere interviews i dagens løb til freelancejournalister og
andre, og der blev optaget filmklip af det lokale WPIX-II, som
de forsikrede ville blive anvendt senere på dagen, og af RTR
Vesti, en russisk Tv-kanal.
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Obamas tale i FN afslører ham
– rapport og video
I dag, den 28. sept., udspyede Obama sit krigsgale snavs over
de  samlede  repræsentanter  for  verden  på  FN’s
Generalforsamling.  Blot  få  minutter  senere  fastslog  Putins
fremlæggelse med syvtommersøm den usminkede sandhed: at Obama
er færdig.
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Mens han på hyklerisk vis nævnte »regering ved international
lov« og ondskaben i »magt er ret«, gjorde Obama Putin og
Syriens Bashar al-Assad til direkte målskive for anklager om,
at de var roden til alt ondt i verden i dag og hævdede endda,
at Assad er årsagen til ISIS-rædslen i Irak og Syrien. »Lad os
huske på, hvordan det begyndte«, fantaserede han.

»Assad  reagerede  på  fredelige  protester  ved  at  optrappe
undertrykkelse og drab, som igen skabte vilkårene for den
aktuelle strid. Og Assad og hans allierede kan således ikke
simpelt hen pacificere det store befolkningsflertal, der er
blevet  brutaliseret  af  kemiske  våben  og  hensynsløse
bombardementer.«

Han sagde, at »visse stormagter hævder sig på måder, der er i
modstrid  med  international  lov«,  hvilket  må  have  fået
tilhørerne til at gispe efter vejret; dernæst klagede han
over, at disse samme magter fremfører, at, for at bekæmpe
terrorisme,

»må  vi  støtte  tyranner  som  Bashar  al-Assad,  der  kaster
tøndebomber  for  at  massakrere  uskyldige  børn,  fordi
alternativet  sikkert  er  værre«.

Han skød dernæst brystet frem:

»Jeg er leder for det stærkeste militær, verden nogen sinde
har kendt, og jeg vil aldrig tøve med at beskytte mit land
eller  vore  allierede,  ensidigt  og  ved  hjælp  af  magt,  om
nødvendigt.«

(Senere fremdrog Putin ødelæggelsen af Libyen og Irak, lande,
der  bestemt  ikke  truede  nogen,  samt  Obamas  ensidige
tilsidesættelse  af  FN’s  charter  og  international  lov.)

Obamas diskussion blev mere direkte med hensyn til Ukraine:

»Se på Ruslands annektering af Krim og yderligere aggression i
Ukraine  …  Vi  kan  ikke  passivt  se  til,  når  en  nations



suverænitet og territoriale integritet åbenlyst krænkes.«(!)

Idet han tydeligvis følte presset, sagde han klagende:

»Det er ikke en sammensværgelse af amerikansk-støttede NGO’er,
der afslører korruption og sætter befolkningens forventninger
op i hele verden; dens teknologi, sociale medier og ønsket,
der ikke kan indskrænkes, hos folk overalt om at træffe deres
egne valg om, hvordan de ønsker at blive regeret.«

Rusland har, sagde han hysterisk, startet en ny kold krig, og
er nu ved at kollapse.

Obama vendte gentagne gange tilbage til situationen i Syrien,
men  omtalte  aldrig  russernes  flanke-initiativ,  hvorved  de
intervenerer  militært  og  skaber  en  ægte,  international
koalition for at knuse ISIS, hvilket er årsagen til Obamas
forstillelse foran hele FN.

Se hele Obamas tale i FN her:

https://www.youtube.com/watch?v=e3V9I2Dx7vk

 

 

 

 

Leder, 29. september 2015:
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Putin har netop demonstreret
princippet om flanken
“Vi kan ikke længere udholde verdens tilstand” – Vladimir
Putin i De forenede Nationer.

Indenfor,  udenfor  og  i  stor  afstand  fra  FN  på  Manhattans
østside var det i dag åbenlyst, at den russiske præsident
Vladimir Putin er i færd med at ændre den strategiske form af
verdensbegivenhederne,  og  også  har  betydelig  støtte  blandt
amerikanere  for  en  reel,  international  koalition  til
bekæmpelse  af  terrorisme.

Putins tale i FN, hvor han forsvarede denne organisations
charter, der havde Franklin Roosevelt som sin oprindelse, var
ligefrem og effektiv. Han sagde, at der var blevet skabt en
terrorisme, der hastigt bredte sig, og skabt forarmelse og tab
af  respekt  for  livet  i  hele  Mellemøsten,  Nordafrika  og
Sydasien,  gennem  krige  for  regimeskift,  eller  »demokrati-
krige«, der krænker dette FN-charter og international lov, og
at  denne  ødelæggelse  ville  brede  sig,  indtil  den  blev
standset.

»Vi kan ikke længere udholde verdens tilstand.«

Et heldags demonstrationsmøde uden for FN med 40 aktivister
fra LaRouchePAC oplevede en usædvanlig modtagelighed for sit
banner-budskab:  »Obama:  Hjælp  verdensfreden.  Gå  af.«  Den
totalt falske krig, som Obamas »60-nationer stor koalition«
angiveligt skulle udkæmpe imod ISIS-terroristerne, er gået ned
til at være et par luftangreb om dagen, mens tilfangetagne
amerikanske våben og USA’s »allieredes« støtte til ISIS/al-
Qaeda har fået terroristernes kamprækker til at svulme op til
30.000 alene i Syrien og Irak.

Som »ud af den blå luft« er en ny koalition, der rent faktisk
vil bekæmpe terroristerne, imidlertid hastigt ved at vokse
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frem  omkring  Putins  russiske  initiativ  ind  i  Syrien,  med
støtte  fra  Kina.  Også  hen  over  Europa,  såvel  som  i
Mellemøsten, fejer der et skift med hensyn til accept af dette
initiativ.

EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche blev af medier bedt
om at kommentere Putins 2 timer lange CBS-interview. Under
diskussioner med LaRouchePAC’s Komite for Politisk Strategi
mandag  sagde  LaRouche,  at  der  er  ved  at  fremkomme  et
fundamentalt  skift,  som  er  revolutionært,  i  den  politiske
strategi.  Wall  Street  kollapser  også.  Verden  vil  snart
repræsentere  noget  andet  for  menneskeheden,  sagde  han.  Og
dette i en periode, hvor man ikke længere tror på opdagelsen
af fundamentalt nye principper – fysiske, økonomiske eller
politiske!

Putin, sagde han, har netop demonstreret princippet om flanken
– imod et afgørende punkt for den totale fiasko for Obamas
politik, og har kastet Obamas Hvide Hus ud i forvirring og
vrede.

I  mellemtiden  bekendtgjorde  Kinas  præsident  Xi  endnu  en
forpligtelse  til  100  mia.  dollars,  gennem  FN,  til
international infrastrukturudvikling. Kinas »win-win«-politik,
eller  konfucianske  politik  for  økonomisk  udvikling,  er  en
integreret del af det globale skift, der er i gang.

Obamas mest effektive bidrag hertil? Gå af.
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Leder:  USA:  Nu  har  vi
mulighed  for  at  bringe
Forfatningen tilbage
25. september 2015 – Lyndon LaRouche sagde i går, at vi må
benytte FN’s Generalforsamling til at bringe USA tilbage til
sin  Forfatning.  Det  vil  sige,  at  vi  må  bruge  de
kalejdoskopiske skift – til det bedre – i nationernes politik
og  relationerne  imellem  dem,  som  blev  udløst  af  Vladimir
Putins overraskelsesmanøvre ind i Syrien, til at lukke Wall
Street ned og smide Barack Obama ud af embedet. Siden Putins
overraskelsestræk er den tyske regering vendt på en tallerken
mht.  spørgsmålet  om  flygtningene,  der  trænges  i  Europa.
Kansler  Merkel  besluttede  at  gå  ud  med  en  velkomst  af
flygtningene og skaffe dem uddannelse og jobs i stedet for at
forsøge at smide dem ud.

Men LaRouches analyse indbefattede, at det tyske politiske
skift ikke vil være begrænset til flygtningespørgsmålet – at
det ville være langt mere generelt. Og det har allerede vist
sig at være sandt. I går, blot en dag efter en telefonsamtale
med Obama, trodsede kansler Merkel åbenlyst hans politik, da
hun under en pressekonference meddelte, at krisen i Syrien må
forhandles med Bashar Assad, og ligeledes med Iran og Rusland.
I dag støttede begge de to tyske regeringskoalitionspartneres
parlamentariske gruppeledere fra CDU og SPD hende.

Dernæst var Obama, under ekstremt pres, i dag tvunget til at
gå med til et møde mandag med Ruslands præsident Putin – et
møde, der vil blive meget risikabelt for Obama, fordi Putin
ser lige tværs igennem ham og har alle kortene på hånden.

Men husk, at LaRouche har understreget den pointe, at Obama
ikke  vil  gå  stille  –  tværtimod,  hans  impuls  vil  være  at
begynde en krig snarere end indrømme, at hans tid endelig er
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omme. Da Obama f.eks. bemyndigede forsvarsminister Carter til
for første gang at tale med sin russiske modpart Shoigu den
18. sept., blev det meddelt, at formålet var »dekonfliktion« –
at forsøge at sikre, at amerikanske og russiske styrker ikke
ved et uheld ville begynde at beskyde hinanden i Syrien. Ikke
så hurtigt! Den 22. sept. sagde Pentagon, naturligvis efter en
indgriben fra Obama, at Carter IKKE har planer om at diskutere
dekonfliktion,  før  Rusland  ændrer  sin  støtte  til  Syriens
valgte præsident, Bashar Assad!

De naive ville sige, at Obama værdsætter regimeskift højere
end amerikanske soldaters liv, men LaRouche har mere præcist
observeret, at Obama simpelt hen elsker at dræbe, og længes
efter at dræbe på en langt større skala nu, hvor han er trængt
op i en krog – hele vejen til en atomkrig. I et lignende træk
fra Obamas side har magasinet Foreign Policy rapporteret, at
USA i hemmelighed har nedlagt veto mod en russisk resolution i
FN’s Sikkerhedsråd, der opfordrede til en bredere og effektiv
koalition  imod  ISIS,  selv  efter,  at  Rusland  inkluderede
ændringer, der tilfredsstillede andre lande.

Hvis nogle blandt vort folk, efter to valgperioder med Obama,
ikke længere erkender ham for at være den dræber, han er, så
skyldes det ikke, at Obama har forandret sig til det bedre,
men derimod den degeneration, som hele vores kultur har lidt
under,  under  hans  misregimente.  Obama  er  en  massemorder,
ligesom hans indonesiske stedfader Lolo Soetoro. Den seneste
runde med degeneration under Tåbelige Bush og dernæst den
endnu værre Obama bør minde os om en tidligere runde, der
begyndte med forsøget på at myrde Ronald Reagan, for hånden af
en  person  med  tilknytning  til  H.W.  Bush,  kort  tid  efter
Reagans  indsættelse,  og  som  sluttede  med  Bill  Clintons
ydmygelse  og  degradering,  kort  før  hans  anden  valgperiode
sluttede.

Amerikanere, der var blevet voksne før eller under perioden i
1960’erne  efter  JFK’s  mord,  husker  med  al  tydelighed  den
totale forandring, vort land gennemgik som følge af rock-



narko-sex-modkulturen. Men der er langt færre mennesker, der
erkender denne efterfølgende runde af degeneration.

Inden for disse rammer har LaRouche understreget det forfald,
som har fundet sted i USA’s Senat, der er efterladt uden nogen
intellektuel eller moralsk dybde.

Den  større  sammenhæng,  i  hvilken  man  skal  se  denne
forfaldsrunde,  er  det  generelle  forfald  i  det  tyvende
århundrede, forud for hvilket forfald kansler Bismarck blev
afsat  af  den  Britiske  Krone  i  1890,  der  umiddelbart
efterfulgtes  af  det  politiske  mord  på  præsident  William
McKinley i 1901.[1] McKinley havde en politik for verdensfred
– en politik for harmoni blandt nationer, ligesom den politik,
Kina i dag forfølger, som FDR forfulgte med sin plan om FN, og
som den politik, Lyndon LaRouche fremlagde i sin Manhattan-
dialog fra 19. september.[2] McKinleys præsidentskab skal ses
som en fortsættelse af Ulysses Grants militære lederskab, hans
præsidentskab og hans indsats efter sit præsidentskab. Grant
var igen en fortsættelse af Abraham Lincoln.

Det er velkendt, hvem det var, der myrdede McKinley; det var
den  samme  magt,  der  myrdede  Lincoln,  og  den  samme,  der
intrigerede for at få Bismarck afskediget.[3]

Nu, mere end et århundrede senere, har vi det privilegium at
befinde os i den position, som vi har – en position, der er
vundet gennem Lyndon og Helga LaRouches indsats, og dem, der
hjalp  dem.  Vi  har  det  privilegium  at  genoprette  Den
amerikanske  Forfatning  ved  at  nedlukke  Wall  Street,  og
bortvise Obama fra embedet – med hjælp fra det, der finder
sted på De forenede Nationers Generalforsamling på Manhattan.

[1] Se: Londons mord på McKinley lancerede et århundrede med
politiske mord, Tema-artikel,

[2] Se: https://www.youtube.com/watch?v=63PgCpj8jPY

[3]  Se:  Afsættelsen  af  Bismarck  og  starten  til  Første

http://schillerinstitut.dk/si/?p=6895
http://schillerinstitut.dk/si/?p=6895
https://www.youtube.com/watch?v=63PgCpj8jPY
http://schillerinstitut.dk/si/?p=6895


Verdenskrig,  Tema-artikel

Leder:  USA:  Fokus  på
Manhattan,  mens  Obama  truer
med Verdenskrig
24.  september  2015  –  Tyngdepunktet  for  verdensanliggender
ligger på Manhattan i denne og næste uge, hvor verdens ledere
ankommer til FN’s Generalforsamling, og præsident Obama har
til hensigt at bruge lejligheden til at fremme krig. Mandag,
den 28. sept. vil Obama, den russiske præsident Putin, den
kinesiske præsident Xi Jinping, den franske præsident Hollande
og  den  iranske  præsident  Rouhani  tale  til  FN’s
Generalforsamling. Ulig de fleste FN-generalforsamlinger vil
begivenhederne i år være af historisk karakter, idet spørgsmål
om krig og fred vil være på bordet.

Den russiske præsident Putin har præsenteret Obama for et fait
accompli med de intense, russiske, militære deployeringer til
Syrien. Den russiske deployering har foregrebet Obamas planer
om at allierede sig med Tyrkiet og Saudi Arabien og etablere
en  flyveforbudszone  i  det  nordlige  Syrien,  som  vil  gavne
jihadisterne og tilsigter at vælte Assad-regeringen og skabe
et salafist-tilflugtssted på Middelhavets østkyst. Det er nu
taget af bordet som resultat af Putins modige og rettidige
handlinger. Ud over deployeringen af mindst to eskadriller
russiske  MIG-kampfly  til  Latakia-området,  er  russiske
ingeniører nu ankommet til flådehavnen i Tartus for at udvide
faciliteterne til at kunne modtage større, russiske krigsskibe
og forsyningsskibe. Putin har også sat en stopper for Israels
dominans over syrisk luftrum og har i mandags meget ligefremt
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fortalt den israelske premierminister Netanyahu, at Rusland
ikke vil tillade israelske fly frit at angribe Hezbollah-
konvojer inde på syrisk territorium.

De  russiske  træk  tvang  Obama  til  at  tillade  sin
forsvarsminister  Ashton  Carter  at  etablere  en  kontaktkanal
direkte  mellem  USA’s  og  Ruslands  militær.  Amerikanske
efterretningskilder  rapporterer,  at  russiske
overvågningsdroner allerede opererer over syrisk territorium,
hvor USA også har været aktiv. En vis, begrænset grad af
»dekonfliktion«-kontakt – altså aftaler om forholdsregler, der
skal  mindske  risikoen  for  uheld  og  fejlberegninger  i
nærkontakt mellem de to militærstyrker, som dermed på farlig
vis ville optrappe spændingerne – er allerede blevet etableret
på  jorden,  og  nogle  fornuftige  kredse  i  det  amerikanske
militær  går  ind  for  russisk-amerikansk  udveksling  af
efterretninger  og  eventuelle,  koordinerede  operationer  imod
Islamisk Stat og andre jihadister.

Obama  vil  imidlertid  aldrig  acceptere  en  sådan  fornuftig
politik. Han er fanatisk indstillet på en konfrontation med
Rusland, og man kan forvente, at han vil foretage en eller
anden irrationel handling i New York City (et russisk forslag
om et Obama-Putin-topmøde på tomandshånd er endnu ikke blevet
besvaret af Det Hvide Hus) for at optrappe konfrontationen,
snarere  end  at  tage  imod  de  russiske  tilbud  om  reelt
samarbejde  for  at  bekæmpe  terrorister.

Lyndon LaRouche understregede i denne uge, at den største fare
i  den  aktuelle  situation  er,  at  ledende  embedsmænd  i
Washington,  inklusive  ledende  medlemmer  af  det  amerikanske
Senat, har blokeret sandheden om Obamas narcissisme og had til
Putin ude. De begår den fejl ikke at se den umiddelbare fare
for, at Obama begår en sindssyg provokation over for Rusland,
selv om alle tegn herpå er til stede.

Obama  har  godkendt  deployeringen  af  en  ny  generation  af
atomvåben til Europa. B61-12 er nominelt et taktisk atomvåben,



men opgraderingerne giver det en større præcision, og de kan
lanceres  fra  ’snigende’  (stealth)  bombefly,  der  kan  nå
russiske grænser. Tysklands nationale TV-netværk har vist en
dokumentar, der viser, at Obamas politik udvisker linjerne
mellem konventionel og atomar krigsførelse og i høj grad øger
faren for en udslettelseskrig med Rusland. Efter planen skal
Tyskland modtage 20 af de nye B61-12 atomvåben, og senere i år
vil kampfly i det tyske Luftwaffe begynde at blive ombygget,
således, at de kan lancere disse atomsprænghoveder – under
ordrer fra USA.

General David Petraeus, er nu er militærrådgiver til Obama,
havde foretræde for Senatskomiteen for Væbnede Tjenester i
begyndelsen af denne uge for at promovere ideen om, at USA
skulle lancere en bombekampagne mod de Syriske Luftstyrker.
Han har for nylig opfordret til en alliance mellem USA og
Nusra Front, den officielle al-Qaeda-aflægger i Syrien.

Forud  for  sit  topmøde  i  Det  Hvide  Hus  med  den  kinesiske
præsident Xi Jinping har Obama udsendt sin handelsminister,
Penny  Pritzker,  til  Seattle  for  at  intimidere  amerikanske
foretagende-ledere,  der  skal  mødes  med  den  kinesiske
præsident,  til  at  angribe  Kina  for  unfair  handelsmetoder.
Pritzker har lyttet med i private samtaler mellem Xi og de
amerikanske forretningsfolk – for at sikre, at amerikanerne
overholder Obamas hårde linje.

Denne form for galskab fra Obamas side er ikke ny. Så tidligt
som i april 2009 havde LaRouche i en international webcast
advaret  om  Obamas  alvorlige  narcissisme,  og  flere  måneder
senere krævet, at Obama blev fjernet, før han sprængte hele
verden i luften, gennem påkaldelsen af bestemmelserne i det
25. forfatningstillæg. Seks år senere kan disse advarslers
korrekthed ikke drages i tvivl.

Det, der er anderledes nu, er imidlertid, at verden befinder
sig på randen af generel krig og total disintegration af det
transatlantiske finanssystem. Begge disse begivenheder kunne



forekomme, hvornår det skal være, og den eneste fornuftige
måde at forhindre det på er at fjerne Obama fra embedet.

De begivenheder, der finder sted hen over de næste par uger i
New York City, stiller amerikanske såvel som globale ledere
over  for  en  udfordring.  Så  længe,  Obama  fortsat  sidder  i
embedet, vil menneskeheden fortsat være i fare.

Leder:  Vi  går  fremad,  mens
Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.

Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/vi-gaar-fremad-mens-wall-street-doer/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/vi-gaar-fremad-mens-wall-street-doer/


Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).

Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt
vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 



USA:  Federal  Reserve  har,
ligesom  Wall  Street,  næsten
nul værdi:
Dump  Wall  Street  og  den
grønne politik
Leder,  19.  september  2015  –  Lyndon  LaRouche  har  følgende
kommentarer, efter han var blevet briefet om den respons, EIR
har fået fra flere økonomer om Federal Reserves ikke-handling
mht. at hæve diskontoen, og Janet Yellens (direktør for Fed)
løgnagtige retfærdiggørelse af denne ikke-handling:

Jeg har altid advaret imod dette. Federal Reserve-systemet og
Wall Street er kernen i problemet. De er totalt bankerotte, og
dog udøver de politisk kontrol over regeringen, når de rent
faktisk er værdiløse.[1] Vi må begynde med at vise, at Wall
Street har langt lavere værdi, end de repræsenterer – at de
faktisk er bankerot. Vi må have en generel reform, der fjerner
Wall Street.

USA nægter at anerkende sandheden, at Wall Street forhindrer
en økonomisk genrejsning. Vi må nedskrive Wall Street til dets
værdi på næsten nul. Vi har et mere ekstremt tilfælde, end FDR
stod overfor, da han lukkede Wall Street ned, men det må
udslettes, for ellers bliver der ingen genrejsning.

I  Europa  er  den  grønne  politik  den  faktor,  der  er  mest
skærpende i at holde Europa nede. Der er lighedstegn mellem at
blive den grønne politik kvit og at dumpe Wall Street.

»Kaos« er en underdrivelse af denne ting. Folk vil ikke høre –
vi må lukke Wall Street ned. For at gøre det, må vi smide
Obama  ud  af  embedet.  Se  på  Wall  Street  i  1920’erne  og
’30’erne, og se på, hvad FDR gjorde.[2] Den aktuelle situation
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er langt værre end i FDR’s tid. Det findes intet, undtagen
pseudo-værdier, i de banker – afskriv dem!

Gå tilbage til Bertrand Russels indflydelse i begyndelsen af
det  20.  århundrede,  sammen  med  de  politiske  mord  på
amerikanske  præsidenter.  Bush,  Cheney,  Obama  –  fire
embedsperioder  med  dette  –  plejede  hver  uge  at  udstede
rapporter om den »lempelse«, der havde fundet sted i den uge,
hvor  man  hver  uge  fik  mere  og  mere  kvantitativ  lempelse
(pengetrykning), i stedet for at sætte hele foretagendet under
konkursbehandling, lige på stedet.

Vi har sænket arbejdskraftens produktivitet med den grønne
politik og kvantitativ lempelse. Nu er Wall Street håbløst
bankerot. Det er ikke dinosaurerne denne gang, der uddør – det
er bankiererne.

[1]  Se:  Video,  Lyndon  LaRouche:  »Om  det  amerikanske,
økonomiske  System«

[2]  Se:  Tema-artikel:  »Wall  Street  er  bankerot,  og  Obama
gennemtvinger ved magt et termonukleart Armageddon: Foregrib!
FDR’s Første 100 dage« 

Obamas fremstød for atomkrig
er blevet forpurret;
Men kun ved at fjerne Obama
fra magten kan freden sikres
Leder, 17. september 2015 – Præsident Obamas fremstød for at
fremprovokere en atomar konfrontation med Rusland er blevet
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forpurret gennem en række træk for at forhindre krig, der
fuldstændigt har ændret det globale, strategiske landskab.

Det  initiativ,  der  var  det  væsentligste  slag  imod  Obamas
indsats,  var  den  russiske  præsident  Vladimir  Putins
fremragende  flankemanøvre  i  Syrien.  Det  er  nu  generelt
bekræftet,  at  Rusland  har  etableret  en  dybere,  militær
tilstedeværelse i selve Syrien. En ny, russiskbygget flyvebase
nær Latakia på Middelhavskysten i det nordlige Syrien vil stå
færdig om nogle få uger. Offensiven fra Islamisk Stat og Nusra
Front for at vælte præsident Bashar Assad er blevet trængt
tilbage af de russiske handlinger. Putin har gjort fælden for
Obama  dybere  ved  at  presse  på  for  at  få  den  amerikanske
præsident til at gå med til et møde på tomandshånd senere
denne  måde  i  New  York  City,  i  forbindelse  med  FN-
generalforsamlingen. Putins tale til Generalforsamlingen vil
fremsætte et forslag om global krig mod Islamisk stat og andre
allierede terrorister.

Selv før Putins handlinger i Syrien, blev forstandige kræfter
i Vesteuropa skræmt til at handle gennem den erkendelse, at
Obama presserede på for en konfrontation med Rusland, og at en
sådan konfrontation hurtigt kunne udvikle sig til en atomkrig.
Da  Putin  gennemførte  denne  beslutsomme  handling  i  Syrien,
samtidig med, at han pressede på for gennemførelsen af Minsk-
aftalerne  for  at  afslutte  krisen  i  det  østlige  Ukraine,
foretog  europæiske  regeringer,  med  Tyskland  i  spidsen,  en
betydningsfuld  ændring  i  deres  politik.  Tyskland,  og  nu
Frankrig, har hilst det russiske initiativ i Syrien velkommen
og opfordret til en bred koalition mellem Vesten og Rusland
for  at  løse  krisen,  der  har  oversvømmet  Europa  med
krigsflygtninge fra Obamas og briternes krige i Mellemøsten og
Nordafrika.

Internt  i  USA  er  et  oprør  brudt  ud  blandt  militært
efterretningspersonale, der tjener i Centralkommandoen, og som
har indgivet formelle klager over, at Obamas højtplacerede
regeringsfolk har presset dem til at »være kreative« mht.



efterretningerne om Islamisk Stat for at skabe en illusion om
succes, når den USA-ledede krig, efter alle forstandige mål,
har været en total fiasko. Faktisk følger Obama og direktøren
for national efterretning, general James Clapper, der anklages
for at lede kampagnen med at lægge pres på analytikerne, i
fodsporene  af  vicepræsident  Dick  Cheney  under  opløbet  til
invasionen af Irak i marts 2003. Årtier tidligere blev de
samme  »tabstalsargumenter«,  der  blev  påtvunget  Centcom-
analytikere, brugt til at forlænge den dødsdømte Vietnamkrig.

Disse kombinerede handlinger har svækket Obamas fremstød for
krig med Rusland – for indeværende. Der kan ikke blive nogen
slækkelse i kravet om Obamas fjernelse fra embedet, enten
gennem en rigsretssag, tvungen tilbagetræden eller påkaldelse
af  det  25.  forfatningstillæg.  Så  længe  Obama  forbliver  i
embedet, selv, hvis han bliver holdt tilbage af en forlænget
indsats til forhindring af krig, vil faren være til stede.
Vurderingen er, at Obama er dømt til undergang af sin egen,
fejlslagne politik, men hans fjernelse er den eneste garanti
for, at hans undergang ikke også vil blive menneskehedens
undergang som helhed.

Lyndon LaRouche:
Den  globale  udvikling  »slår
nu ind over USA«
Leder, 16. september 2015 – Der er en grund til, at Lyndon
LaRouche  begyndte  sin  ugentlige  udsendelse,  hvor  han
diskuterer med LaRouche PAC Policy Committee, den 14. sept.
med en skarp polemik om den måde, folk tænker på.

»Det første, jeg ville gøre«, erklærede han fra starten, »er
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at sige, at folk, der plukker kendsgerninger ud som sådan, om,
hvad der sker internationalt, bare narrer sig selv. En proces
er en proces, og man kan ikke forstå processen ud fra de
enkelte detaljer. Så detaljer er forkerte.«

Og hvis man tænker forkert, vil man ikke kunne forstå, hvad
det er, der rent faktisk foregår i verden, og man vil helt
sikkert ikke kunne handle på den passende måde for at forme og
styre denne udvikling. »Problemet her er, at Bertrand Russell
introducerede en korruption, der kaldes ’kendsgerningerne’«,
udtalte LaRouche.

»Putin foretog, sammen med Kina, et træk for at igangsætte en
dynamisk  proces  internationalt«,  sagde  LaRouche.  »Dette
responderede  Tyskland  på.  Og  i  denne  sammenhæng  ændrede
Tyskland sin politik for at knytte sig til samarbejde med
vores økonomi, og ligeledes i Tyskland … De indså, at hele det
system, som de havde opereret ud fra, er færdigt.« Topkredse i
Tyskland  stak  også  en  pind  i  hjulet  på  kursen  hen  imod
atomkrig, som Obamas provokationer imod Rusland og Kina var i
færd med at skabe.

Hvad  betyder  det?  Det  betyder,  at  Obama  er  i  store
vanskeligheder, for det første, og det er, som det skal være.«
LaRouche fortsatte: Dette globale omslag i havet »slår nu ind
over USA. For, Wall Street er ikke bare dømt til undergang;
det er mere end dømt til undergang!«

Som følge af denne globale proces er der nu, i både USA og
internationalt, en næsten universel erkendelse af, at hele
Obamas  politik  i  Sydvestasien  har  ført  til  en  total
katastrofe, inklusive spredningen af endeløse krige i regionen
og millioner og atter millioner af flygtninges situation, som
disse  krige  har  fremkaldt.  Og  det  er  nu  også  en  åben
hemmelighed,  at  den  miskrediterede  Obama  ikke  har  den
fjerneste idé om, hvordan han skal respondere på den russiske
præsident  Putins  internationale  initiativer  for  at  besejre
ISIS, stoppe krigene i Mellemøsten og bringe flygtningekrisen



under kontrol.

Men det har Lyndon LaRouche.

For det første, fjern Obama fra embedet ved hjælp af det 25.
tillæg til USA’s Forfatning. (En naturlig følge ville være at
frigive de 28 sider (af den oprindelige Kongresundersøgelse af
11.  september,  2001,  -red.),  der  ville  have  den  gavnlige
virkning  at  fjerne  det  britiskstyrede,  saudiske  kongedømme
totalt fra den internationale terrorismeligning.)

For det andet, tage imod den russiske præsident Putins tilbud
om  at  etablere  en  international  koalition  –  inklusive
regionens suveræne regeringer – for at bekæmpe ISIS og andre
udtryk for terrorisme, og som ville gøre en ende på de krige,
der har hærget regionen.

For det tredje, gå sammen med Kina, Rusland og de andre BRIKS-
nationer  om  at  lancere  en  fuldt  optrappet  revolution  for
udvikling, bygget op omkring den internationale anvendelse af
FDR’s  Glass-Steagall,  etableringen  af  en  kreditpolitik  i
traditionen  efter  Hamilton,  og  med  perspektivet  om
Verdenslandbroen,  som  Lyndon  og  Helga  LaRouche  har  været
pionerer for i årtier.

Blandt andre gavnlige virkninger vil denne politik få Bertrand
Russell til at vende i sin grav!
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